
Valdībās rīkojumi un pavēles.
Iebildumu nav.

1930. g. 26. novembrī.
Izglītības ministris E. Z i e m e 1 i s.

Rīkojums
par mācības pārtraukumiem un mācības
gada beigām krievu ģimnāzijās un pamat-

skolās 1930.,31. mācības gadā.
1. Ziemassvētku mācības pārtraukums

priekš krievu ģimnāzijām un pamatskolām,
kuras pieturas pie svētku svinēšanas pēc
jaunā stila no 1930. gada 21. decembra
līdz 6. janvārim 1931. gadam (iesk.).
Priekš krievu ģimnāzijām un pamat-
skolām, kuras pieturas pie vecā stila
svētku dienām no 1930. gada 25. decembra
līdz 3931. gada 10. janvārim (iesk.).

2. Pavasara mācību pārtraukums ģim-
nāzijās un pamatskolās no 1931. gada
20. februāra līdz 22. februārim.

3. Lieldienu mācību pārtraukums ģim-
nāzijās un pamatskolās no 5. aprīļa līdz
1931. gada 19. aprīlim.

4. Apriņķa I pakāpes pamatskolās
mācības beidzamas 1931. gada 16. maijā.

5. Pilsētu pamatskolās un apriņķa
11 pakāpes pamatskolās mācības beidzamas
1931. gada 23. maijā.

6. Pārbaudījumi 11 pakāpes pamat-
skolās noturami no 1931. gada 27. maija
līdz 2. jūnijam (iesk.).

7. Ģimnāzijās mācības beidzamas
1931. gada 30. maijā.

8. Pārbaudījumi ģimnāzijās beidzami
ne vēlāk kā 1931. gada 17. jūnijā.

Pārvaldes priekšnieks J. Jupatovs.
Darbvedis K. Jeremejevs.

Papildinājums likumā par cietušo kara vīru un viņu ģimenes loceklu pensijām.
Pārgrozījumi likumā par kurināmā materiāla izsniegšanu kara invalīdiem, karā cietušo

un kara klausībā iesaukto ģimenēm.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par personīgā nodokļa atlaišanu 1928./29. un

1929./30. budžeta gadā cietušiem no plūdiem, krusas vai neražas.
Rīkojums par mācības pārtraukumiem un mācības gada beigām krievu ģimnāzijās

un pamatskolās 1930./31. mācības gadā.

Papildinājums likumā par cietušo kara vīru un viņu ģimenes locekļu
pensijām.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likumu par cietušo kara vīru un viņu ģimenes locekļu pensijām līdz ar vēlākiem
papildinājumiem (Lik. kr. 1924. g. 27., 1927. g. 115 un 1928. g. 170) papildināt ar jaunu
1. panta ,,p" punktu, 36L, 37». un 47L pantiem.

1. pants
p) krievu-turku kara dalībniekiem — Latvijas pilsoņiem, kas saņēma pensiju

vai pabalstu n>o agrākās Krievijas valdības.
36L Krievu-turku kara dalībnieki, kas divu gadu laikā pēc šā papildinājuma

spēkā nākšanas nepieprasa pensijas piešķiršanu, zaudē tiesību uz pensiju. Tautas lab-
klājības ministris var piešķirt tiesību pieprasīt pensiju arī pēc šā termiņa, ja viņšatzīst
nokavēšanas iemeslus par vērā ņemamiem.

37'. Krievu-turku kara dalībnieki, neatkarīgi no viņu tagadējā darba spēju zau-
dējuma apmēra, saņem pensiju pēc 29. p. minētās III kara invalidu "kategorijas normas.

47'. Visi nosacījumi, kas šinī likuma "^tiecas uz krievu-japāņu kara invalīdiem,
attiecas arī uz krievu-turku kara dalībniekiem.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 25. novembrī.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā par kurināmā materiāla izsniegšanukara invalīdiem,
karā cietušo un kara klausībā iesaukto ģimenēm.

Likuma par kurināmā materiāla izsniegšanu kara invalīdiem, karā cietušo un kara
klausībā iesaukto ģimenēm (Lik. kr. 1925. g. 33) 1., 2. un 4. pantu izteikt tā:

- 1. Kurināmo materiālu ir tiesība saņemt:
a) trūcīgām personām, kam piešķirta pensija no valsts līdzekļiem saskaņā ar

likumu par cietušo kara vīru un viņu ģimenes locekļu pensijām (Lik. kr.
1924. g. 27) un tā vēlākiem papildinājumiem;

b) obligātoriskā aktīvā kara dienestā esošo kareivju un instruktoru trūcīgām
ģimenēm, ja tām nav cita apgādnieka.
1. piezīme. Trūcības apliecības izsniedz pašvaldības iestādes.

2. piezīme. Vietās, kur pastāv kara invalīdu savienības nodaļas, to priekš-
stāvji uzaicināmi pie invalīdu trūcības noskaidrošanas.

2. Kurināmo materiālu izsniedz par brīvu no valsts mežiem pēc normas — 5 steri
pirmās šķiras malkas uz ģimeni gadā un to sagatavo pašvaldības iestādes uz valsts
rēķina saskaņā ar Tautas labklājības ministrijas izdotām normām.

Piezīme. Ja malkas vietā izsniedz zemāka labuma kurināmo materiālu, kā zaru
malku, žagarus u. t. t., tā daudzums attiecīgi pavairojams.

4. Kurināmo materiālu 1. pantā minētām personām piegādā mājās pašvaldības
iestādes. Piegādāšanas izdevumus sedz uz pusēm valsts un attiecīgā pašvaldība pēc
Tautas labklājības ministrijas noteiktām normām.

Piezīme. Pašvaldībām tiesība par malkas sagatavošanai un piegādāšanai pa-
redzētiem valsts līdzekļiem iepirkt attiecīga vairuma un labuma gatavu
kurināmo materiālu un piegādāt to uz sava rēķina šinī pantā paredzētām
personām.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 25. novembri.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā
par personīgā nodokļa atlaišanu 1928./29. un 1929./30. budžeta gadā

cietušiem no plūdiem, krusas vai neražas.
Likumā par personīgā nodokļa atlaišanu 1928./29. un 1929./30. budžeta gadā

cietušiem no plūdiem, krusas vai neražas (Lik. kr. 1929. g. 45) izdarīt šādus grozījumus:
1) 1. panta pirmo rindkopu izteikt tā:
1. Visiem strādniekiem, vaļiniekiem, rokpeļņiem un viņu ģimenes locekļiem, kā

ari amatniekiem un apbūves gabalu turētājiem un to ģimenes locekļiem, kara invalīdiem,
viņu ģimenes locekļiem un karā kritušo piederīgiem atlaižams personīgais nodoklis par
1928./29. un 1929./30. budžeta gadu.

2) 1. pantu papildināt ar šādu piezīmi:
Piezīme. Visām šā panta pirmā rindkopā minētām personām atlaižams per-

sonīgais nodoklis par 1928./29. un 1929./30. budžeta gadu, nepiemērojot
pie nodokļa atlaišanas nekādas ciešanas pazīmes no plūdiem, krusas vai
neražas.

3) 3. pantu izteii.c tā:
3. Ar šo likumu atlaistais personīgais nodoklis sedzams pilnā apmērā ar valsts

līdzekļiem budžeta kārtībā.
Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 25. novembrī.

Rīgā, 1930. g. 2. decembri.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

|

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar-viņa 1930. g. 29. novembra
pavēli Ne 302 Valdis Jursons iecelts par
Rīgas apr. 2. iec. tiesu Izpildītāja vietas
izpildītāju, skaitot no 1930. g. 1. decembra.
Minētā tiesu izpildītāja kanceleja atra-
dīsies Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 60, dz. 15.

Rīgā, 1930. g. 29. novembri. Ne 7730.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar-viņa 1930. g. 29. novembra
pavēli Ne 303 Rigas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja vietas izpildītājam Valdim
Jursonam piešķirts atvaļinājums, skaitot
no š. g. 1. līdz 7. decembrim. Iecirkņa
pārzināšana minētā laikā uzdota Rīgas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājam E. Liepiņām,
kura kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2.

Rīgā, 1930. g. 29. novembrī. Ne7728.
Priekšsēdētājs A. Bū manis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Paziņojums.
Bekona cenu kotācijas kommisija pie

zemkopības ministrijas savā š. g. 28. no-
vembra sēdē konstatēja, ka eksportkau-
tuves: „C. S. Konsums" un kooperatīvā
sabiedrība „Valmieras eksportkautuvt"
laikā no š. g. .17. līdz 22. novembrim par
iepirktām, bekona cūkām maksājušas dzīv-
svarā šādas cenas:

svarā no 64— 74 kg — Ls U,71
75_ 79 kg — „ 0,71
80— 91 kg — „ 0,76
92—T00 kg — ,. 0,71
101—110 kp — ,. 0,86
111—126 kg — .. 0.86

un atvilkušas iepirkto bekona cūku pār-
vadāšanas'izdevumiem atkarībā no attā-
luma— no iepirkšanas vietas līdz eksport-
kautuvei 3—8' sant. par kilogramu.

Konstatēja, ka bekons Londonas tirgū
laikā no š.' g. 17. līdz 22. novembrim kotēts
66—65 šil. centneri.

Rīgā, 1930. g. 28. novembrī.
Veterinārā valde.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka r

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1930. g. kā
zivju un to pārstrādājumu eksportieris
Pochvals, Oļegs. dzīv. Rīgā, Jaunielā
Ne 15, dz. 2.
22354 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š.g. 15. novembra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādito un Prau-
lienas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās sabiedrības
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Praulienas meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 22.,'24. novembrī.

Kultūrtecbniskās dalās vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 25. novembra lēmumu,
atsauc 1930. g. ,.Valdības Vēstneša" 260. nu-
murā iespiesto sludinājumu par Annas Danleļ;i
meitas Markeviis meklēšanu; jo miriētā
Markevičs ir atrasta.

Rīgā, 1930. g. 28. novembrī.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretāra palīgs J. L a z cl e n i e k s.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVa 133.*)
(150. turpinājums.)

Zemes gra- Agrākā -ipašnieka
g« matu nodaļas «?..,* ,.,». ;„?, Nekustamas mantas
%?* ' Atrašanās vieta uzvārds, vārds un
Jz; nosaukums nosaukums

'g. un reģ. JW6 u'va vards

Latg '- .les Rēzeknes apr.

7980. 730 Sakstagala pag. Spočinoka folv. Trofimovs, Vasilijs
(iznīcin.)

7981. 8843 Viļēnu pag. Zem. gab. „Gpruša" Atsavinātas Jemeljana
a Nikifora d. " Krirriova

tiesības uz ideālo pusi
Daugavpils apr.

7982. — Kapiņu pag. Maslovas muiža lit. B Losevs, Pēteris
(Turpmāk vēl.)

Rīgā, 1930. g. 27. .īovembrī. . .
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
' Skat. „Vald. Vēstn." 1930. g. 203. numurā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1J0

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības f jg|& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <S^ĒĒ§WĒ^ĒMk

svētdienas un svētkudienas

Redakcija: 4C*^^^J^^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ļļpr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,. —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. novembra lēmuma ir jāpiedalās Praulienas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo Praulienas meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

< .„, .... Darbu
r Dalībniekam Maju NM

VXM M izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka pieder0 .0 vai Kādā pagasta atrodas mājas projekta,
u īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas onrēkrrf» Piezīmes«»• vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes „,„w«a dalībnieku
I

apZĪ!^JUmS nosaukums p «ļ& SgS?
P' edere,a

^s'Su
Ls

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Medens, Pēteris īpašnieks Kalna-Obāni 17F - Praulienas pag. Lazdonas māc. muižas 300- mal^skītfmlTpf'Zm^u2. Kaminskis, Jānis un Kaminska dalībnieku maksājumu no-

Indriķa mantojuma masa. . īpašnieki Skudras 50 185 Praulienas pagasta Praulienas muižas 1140,— teikšanai un nokārtošanai kā
3. Medena, Pētera mant. masa . . „ Lejas-Ješkas 63F — n ļt 365 Pie darbu pirmreizējas izve-
4. Andersons, Jēkabs īpašnieks Podnieki 53F 9215 200— il' ta."pie,-?ic i« • i a a si- ir„m„i- di- ,™A, " " " " ' darbu uzturēšanas kartībā5. Mamieks, Andrejs „ Upmah 54F 12834 „ „ „ „ 50— turpmāk, neņemot vērā darbu6. Jakobsons, Eduards „ — 55F 8640 „ „ „ n 250,— faktisko izmaksu, kura var
7. Porieša, Pētera mantojuma masa īpašnieki Stabukrogs 60F , , 65o' but mazāka vai lielāka.
8. Bērziņa, Jura mantoj. masa . ,, Silekalpi 56 117 " "" " 550*
9. Sprūds, Mārtiņš, Sprūds, Jēkabs ,, Silekalpi 55 136 " " " 400 '

10. Krieviņš, Andrejs īpašnieks Dibeni 56F 8645 " " " 155'
11. Pērkons, Andrejs ...... „ llgsiņi 50F 8639 " ' ,', ',' , ',' , 15o'—
12. Bērziņš, Pēters ....... „ Priednieki 48F 9214 „ „ „ 150 —
13. Zeltiņa, Jāņa mantojuma masa,

Bērziņš, Anna īpašnieki Žīvan-Ļūlak 52 124 „ „ „ 323
14. Praulienas pag. sab īpašniece Gustavskola — 534 ""]] 30o|—
15. Geistards, Jānis īpašnieks Limbiņas 59F 8636 " " " "

777 —
16. Barbas Jānis, Bite, Ilze, Barbans

Annas mantojuma masa . . īpašnieki Vec-Žīvenes 54 „ . 400 —
17. Vidužs, Andrejs īpašnieks Kalna-Smene 1 148 ", "„ " 90 —
18. Zaķis, Pēters „ Kalna-Smene 2 147 „ "„ " 20 —
19. Kaminskis, Pēters „ Svārti 78 \, " 559'
20. Pētersons, Emma un Pētersons " " '

Lidija īpašnieces Mež-Pīragi — 132 , 300
21. Varkals, Pēteris īpašnieks Trokši 5 529 „ ' s'_
22. Kaminskis, Kārlis „ Čūkani 4 111 " " 250 —
23. Avotiņš, Jānis „ Kalna-Živēns — 506 " " " 91 '_
24. Kaminskis, Andrejs „ Silieši 11F 8635 ' »

131 '_25. Hincenbergs, Ādolfs „ Langales , 34F 8656 " " " 341 —
26. Strazdiņš, Jānis Jāņsalas 58F 8641 " " " " 200—

'
27. Sekste, Andrejs . , „ Indrāni 19F 9207 " "

230 —28. Auziņš, Andrejs „ Ābels 40F 9211 200 —29. Barlots, Pēteris „ Muižnieki 35F 8663 " "
228 —30. Āboliņš, Jānis ..... ... „ Būdāni 22F 8661 " "
200 —31. Barbans, Jānis ....... „ Palejas 41F 8649 " " 281 —32. Grunduls, Andrejs „ Vidzemnieki 42F 8659 " iW_

33. Bakmelders .Nikolajs, Reinholds " " " " '
Bakmelders, Krastiņš, Alma īpašnieki Mežlīči 13F 13212 950 —34. Pabērzs, Kārlis-Olģerts .... īpašnieks Uzvaras 2ĪF 8646 " qn_

35. Pomers, Kīrlis „ Lejas-Gārņi 12 502 " " " " 214-36. Burkins, Alfrēds „ Lejasbūdeni 43F 8655 " ?m'—37. Vītols, Jēkabs „ Dārznieki 36F 94Q8 " " " 300-38. Spalviņš, Otto „ Vārpas 29F 10546 " " " 4639. Geistards, Kārja un Geistarda " " " "
4b~

Jēkaba mant. masa .... īpašnieki Lejas-Kanki 19 114 685 —40. Vārsbergs, Viktors īpašnieks Pakul-Silekalpi 18 121 " sW41. Pomers, Jēkabs „ Pakuji 16 120 "
625-42. Grunduļa,Kārja mant. masa . īpašnieki SiJekalp-Kaluši 34 135 " 312 —43. Kjaviņš, Jānis īpašnieks Silekalp-Kaluši 35 134 " " W

44. Manguls, Jēkabs un Geistards " " " " '
Kārlis īpašnieki Pāke-Indrik — 138 SOD -45. .Vārsbergs, Jānis īpašnieks Dešupi _ 137 " " " " oc'_

46. Varkals, Otto Antons .... „ Pāke-Upes-Jēkab 64 116
.... oo,

_
47. Mangals, Indriķis ...... „ Pāke-Simson 62 143 " " " oqr
48. Ekvists, Fridricha-Vilhelma-Jo- " " ZJb

'
~

hana mantojuma masa . . īpašnieki Kalp-lāni 66 152 0149. Bidiņa, Viktora un Rupekta " " " " 91~
Kārļa mantojuma masa . . . „ Mauri-Jāni — 140 s^n50. 1) Rupert Ieva, 2) Kļaviņš Eli- " *' " bi5U,—

zabete, 3) Norvilds Jānis,
4) Norvilds Pēteris. .... „ Mauri-Vaipurvi 67 141 314_51. Kaminskis, Jānis īpašnieks Pāki-Upenieki 115 " 4f)'_52. Timbers, Jānis „ Stūki 13 144 " W53. 1) Vismans Andrejs, 2) Vismans " " " "

~

Pēteris » . . . īpašnieki Jaunzemi 15 490 9tS4 _
54. Izands, Pēteris. . īpašnieks Mikeļi — 489 " mi'—55. Grunduls, Jānis ....... „ Kalna-Kaņki 75 186 " " " " oJJV—-56. Landvats, Aleksandrs. , . . . „ Saulgoži 18F 8660 " " nn_57. Barbana, Jāņa mantoj. masa'. īpašnieki Žīvenes-Liepkalpi 51 122 " -w\ —58. Ļamberts, Jānis ,. . īpašnieks Žīvenes-Vecjāni II 53 131 " " An_
59. Udris, Pēteris „ Žīvenes-Vecjāņi I 53 130 " " " " 280-60. Bērziņš, Jams „ Lejas-Ubani 18F 10601 " Jn'_
61. Kamsārs, Kārlis „ Ješkukalns 61F — " " 70 _
62. Lazdonas draudze „ Lazdonas pamatskola — — " " " in,7_
63. Pakalns, Jānis , Žīvenes-Liepkalpi — 123 " " " " onn
64. 1) Pomers, Elizabete, 2) Pomers " " " " ZW ~'

Andrejs, 3) Pripāns Anna. . īpašnieki Kalpe-Otto 66 129 01
65. Bērziņš, Līze īpašnieks — 89F — " " " -AV
66. Pabriks, Kārlis „ _

88F — " " " " i {«
67. Elksnits, Pēteris _ 8rp " " " " ļi^~
68. Celmiņš, Jānis „ _

86F " " " f ®*~
69. Galiņš, Pēteris „ _ 87F " " " " l

^f~
70. Medens, Ede ,/ Ezermalieši 31F 9210 " " " V/~
71. Grinis, Pēteris „ 12F 8642 ]] ]]

» »
^
,

II grupa — (Ješku grāvis).
1. Lazdonas draudze ..... . īpašniece Mazdonas mācīt, muižas 11F _ Praulienas pagasta Lazdonas muižas 1047-

neatsavin. daļa '
2. Lazdonas draudze ,, 5P
3. Dūms, Jānis īpašnieks Bērzkalpi 28F 9497 ""?n'4. Medens, Eduards „ 15P " " " » DU> "
5. Medenis, Indriķis , Aizpurves 12F — " " " ?Sn'~
6. Medenis, Ede „ Ezermalieši 31F 9210 " " " 9^'
7. Vidušs, Andrejs „ Kalna-Ješkas 62F

~
— " " " " 7908. Medeņa, Pētera mant īpašnieki Lejas-Ješkas 63F — " " " " 97= '_

9. Pūpons, Jānis īpašnieks Pūponkalni 33F 6644 " " " " fln10. Sudars, Jānis „ Aizāves 64F - " " " "
l
™'

~
»> »» » 1, 'U,—



-: .... .,„ Darbu
- rv »w » , Dalībniekam MaJU mm izmaksa pēc
S Dalībnieka

Dahbn.eka
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

īpašumu .. , . . . . . , .. .. no kuras D ,„, ; „, „ „«i - . - , LT*L vma lietošana pec pec un p:e kādas agrākas muižas ,nrBt'„. Piezīmes
=- vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes . /_. dalībnieku
I

apzīmējums
nosaukums čības grāmatu P'edereja ba?su skaitu

2; plāniem reģistra .

111 grupa.
1. Pērkons, Andrejs īpašnieks — 52F I 8744 Praulienas pagasta Praulienas muižas 278 —
2. Dreika, Jānis _ 49F - „ „ „ „ 412,-
3 Andersons, Jēkabs „ Podnieki 53F ! 9215 „ „ „ „ 260,—
4. Medens, Pēteris „ Kalna-Obani 17 — „ „ „ „ 338 —

Rīgā, 1930. g. 22.Z24. novembrī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēde:
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., mekli
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Kāri
Zimeri (viņš arī Cimers), apsūdzētu pēc K- s
I. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai te
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietĒ
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. jaunkareivi Grigoriju
Antona d. Lovkinu, apsūdzētu pēc K- s. 1. 133. p.

Lovkins dzimis 1902. g. 21. novembrī, Daugav-
pils apr. Aiviekstes pag. pieder., iesaukšanas
laikā kara dienestā dzīvojis Daugavpils apr.
Aiviekstes pag. ,,Ausrrumu" ciemā, kreivs, pa-
reizticīgs, neprecējies, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardznē un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. novembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Kārli
Sēninu (viņš arī Zeninš), apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās viera, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un -policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas sēdes lēmumu
un kar' tiesas lik. 951. un 953. p., meklē 11. Do-
beles kājn. pulka bij. kareivi Jāni Pāvila d.
Jalunas, apsūdzētu pēc. K. s. 1. 133. p.

Jalunas dzim. 1899. g. 16. janvārī, pirms ie-
saukšanas kara dienestā dzīvojis Jelgavā, Pē-
tera ielā N° 21, katoļticīgs, bez izglītības, leitis,
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardznē un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rī ībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. jaunkareivi Voilu
Jerasta d. Skačkovu, apsūdzētu pēc K- s. 1. 133.p.

Skačkovs dzim. 1902. g. 2. novembrī, Jēkabpils
pilsētas pieder., iesaukšanas laikā kara dienestā
dzīvojis Jēkabpilī, krievs, vecticībnieks, nepre-
cējies, mūrnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai, un policijai, kūjai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils 'garnizona
virssardznē un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. n vmbra nolēmumu,
meklē PJteri Eduard 1 d. Veģi, kas apsūdzēts
pēc s. 1. 44-1. p. un 443 p. 7. pkt. Pēteris
Ve£i; 2< g. vec, Letavas piva'stnieks, Biižu
apr. Radzivilišku p gasta pk derīgs.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma

Pētera Veģa tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ pazņot Jelgavas apgabal-
tiesai un Bauskas apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 2?. novembrī.
Jelgavas apgabaltiesas

" priekšsēdētāja biedra vietā (paraksts).
Sekretārs A. Štubis.

Vn "čības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par

kārtības uzturēšanu Jelgavaspilsētas
publiskos parkos un apstādījumos.

Pieņemti pilsētas domes 1930. g. 29. oktobra
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š.g. 10. novembra

rakstu JV° 93260.

1. §.' Pilsētas parku un apstādījumu
apmeklētājiem aizliegts: 1) nomest uz
celiņiem, krūmājos un zāļu laukumos
papīrus, papirosu galus, augļu mizas,
saules puķu sēklas, riekstu čaumalas,
ēdienu atliekas un citus priekšmetus;
2) lauzt vai griezt koku un krūmu zarus,
puķes, ziedus un lapas; 3) kāpt kokos un
pār žogu, kurt uguni, bojāt vai pārvietot
solus; 4) staigāt, sēdēt vai gulēt zālē,
izņemot vietas, kur tas atļauts ar pilsētas
valdes izliktiem uzrakstiem; 5) sēdēt uz
iežogojumiem vai tos bojāt; 6) braukt pa
parku un apstādījumiem ar velosipēdiem,
motocikletiem un citiem satiksmes lī-
dzekļiem; 7) sarīkot sporta un citas spēles
(bumbošanu, šķēpa un diska mešanu u. 1.1.)
izņemot šim nolūkam norādītās vietās;
8) apmierināt dabiskās vajadzības citur,
kā šim nolūkam ierīkotās vietās; 9) ganīt
un dzīt lopus; 10) ievest suņus bez uz-
purņiem un atlaist no saites.

2. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības saskaņā ar sodu likumiem.

3. §. Šie noteikumi stājas spēkā 2 ne-
dēļu laikā pēc viņu izsludināšanas,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Štolcs.
Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Rēzeknes
apriņķa biezi apdzīvotās vietās.

Apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvafdības
departamenta š.g. 17. novembra rakstu JVfe 93471.

1. Darbdienās tirdzniecības uzņēmumi
atverami pīkst. 7 rītā un slēdzami pīkst. 9
vakarā.

2. Svētdienās, svētku un svinamās
dienās tirdzniecības uzņēmumi atverami
no pīkst. 1 līdz pīkst. 6 pēc pusdienas.

Piezīme. Visi tirdzniecības uzņēmumi
slēdzami visu dienu šādās dienās:
Ziemas svētku, Lieldienu un Vasaras
svētku pirmās dienās, Lielā piekt-
dienā, Jauna gada dienā, I. maijā,
22. jūnijā un 18. novembrī.

3. Bakalejas, koloniāl- un pārtikas preču
tirdzniecības uzņēmumi visās svētdienās,
svētku un svinamās dienās, izņemot
2. panta piezīmē minētās dienas, atverami
no pīkst. 7 līdz pīkst. 10 rītā un no pīkst. 1
pēc pusdienas līdz pīkst. 9 vakarā.

4. Ēdienu namus un tējnīcas bez rei-
binošiem dzērieniem, augļu ūdeņu tirgo-
tavas, kafejnīcas un konditorejas atļauts
atvērt svētdienās, svētku un svinamās
dienās no pīkst. 8 līdz 10 rītā un no pīkst. 2
pēc pusdienas līdz pīkst. 10 vakarā.

Darbdienās atverami no pīkst. 7 rītā
līdz pīkst. 11 vakarā.

5. Tirgošanās nedēļas tirgos atļauta:
no 1. maija līdz 31. augustam no pīkst. 6
rītā līdz pīkst. 6 pēc pusdienas, bet no
1. septembra līdz 30. aprīlim no pīkst. 7
rītā līdz pīkst. 5 pēc pusdienas.

Tirgošanās gada tirgos atļauta no saules
lēkta līdz saules rietam.

Piezīme. Pastāvīgās tirgotavas uz
tirgus laukuma, kuras iznomātas uz
veselu gadu, atļauts atvērt tajā pašā
laikā kā pārējās tirgotavas.

6. Reibinošu dzērienu tirgotavas, kā
traktieri, vīntirgotavas u. t. t., slēdzami
un atverami piemērojoties likumam par
žūpības apkarošanu.

7. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām, iebraucamām vietām, mēbelētām
istabām, viesnīcām (izņemot viesnīcu bu-
fetes) uz dzelzceļa bufetēm, kuras pieeja-
mas ceļotājiem pēc vajadzības.

8. Ar šo noteikumu izdošanu tiek at-
celti saistošie noteikumi par tirgošanās
laiku Rēzeknes apriņķa biezi apdzīvotās
vietās, kurām nav miesta pašvaldību,
kup publicēti 1926. gada ,,Valdības Vēst-
nesī" 267. numurā.

9. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt vietējai policijai.

10. Vainīgos par šo noteikumu neie-
vērošanu sauks pie atbildības uz Sodu li-
kuma pamata.

11. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc viņu publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknes apriņķa valdes
priekšsēdētāja v. i. (paraksts).

Sekretārs P. Magins.

Senāta spriedums dzīvokļu izīrēšanas
fipfn

Latvijas suverēnās tautas vārdā 1930. g.
oktobra mēneša 21. dienā, Latvijas Se-
nāts, administratīva departamenta sēdē,
caurlūkojis Jāņa Tīlmaņa pilnvarnieka
sūdzību par Rīgas apgabaltiesas 1930. g.
5./19. marta spriedumu viņa piluvar-
devēja sūdzības lietā par Rīgas Jūrmalas
pilsētas domes lēmumu attiecībā uz tirdz-
niecības zīmes izpirkšanu mēbelētu istabu
izīrēšanai, izklausījis virsprokurora biedra
atzinumu, atrod: Jānis Tīlmanis 1929. g.
30. septembrī iesniedzis Rīgas apgabal-
tiesai sūdzību par Rīgas Jūrmalas pil-
sētas domes lēmumu, ar kuru viņam uz-
likts par pienākumu izpirkt tirdzniecības
zīmi mēbelētu istabu izīrēšanai.

Sūdzētājs lūdz atcelt minēto lēmumu,
paskaidrojot, ka viņa mājā, Jūras ielā
N° 30, pagājušā gadā bijis atvērts pus-
dienas galds, kura turētāja Emiiija Jur-
jān minētam nolūkam bijusi izpirkuši
tirdzniecības zīmi, bet uz viņu tas ne-
varot attiekties, jo minētai Jurjān izīrējis
telpas, kā visiem citiem īrniekiem, un
par šo telpu tālāku ekspluatēšanu pēdējā
arī izpirkuši tirdzniecibas zīmi.

Rīgas apgabaltiesa, caurskatot šo lietu,

ievērojot to, ka vienā no sūdzētājam pie-
derošām vasarnīcām 1929. gada vasarā
E. jurjān bija atvērusi pusdienas galdu,
izpērkot attiecīgo tirdzniecibas zīmi un
ka Tīlmaņa izīrēto atsevišķo mēbelēto
istabu iedzīvotājiem arī tikuši pasniegti
ēdieni no augšā minētā ēdienu veikala,
un piemērojot traktieru nolikuma 6. un
8. p., 1930. g. 5//19. martā nolēmusi
Tīlmaņa sūdzību atstāt bez ievērības.
Senātam iesniegtā sūdzībā Tīlmanis aiz-
rādot, ka viņš esot gan izdevis vairāk kā
sešas mēbelētas istaba ;, bet bez pansijas,
ka pansija resp. ēdienu veikals viņa va-
sarnīcā bijis atvērts neatkarīgi no viņa
un šis veikals arī izpircis tir 'zniedbas
zīmi, lūdz pārsūdzēto Rīgas apgabaltiesas
spriedumu atcelt un atcelt arī Rīgas Jūr-
malas pilsētas domes lēmumu šai lietā.

Ņemot vēra: Ka uz traktiera nolikuma
6. p. minētām mēbelētām istabām notei-
kumi par tirdzniecības zīmes izpirkta ;ii
(nolik. 8. p.) atliecas tikai tad, ja viens
saimnieks izīrē vairāk par sešām istabām,
izdodot tās ar pansiju; ka šinī gadījumā
ar lietā atrodošamies datiem nodibināts,
ka sūdzētājs Tīlmanis savā vasarnīcā ir
gan izdevis mēbelētas istabas, bet nav
konstatēts, ka šīs izdotas ar pansiju; ka
tālāk lietā noskaidrots, ka sūdzētājam
piederošā vasarnīcā ir funkcionējusi pan-
sija, bet šo pansiju atvērusi kāda trešā
persona un šim vajadzībām izpirkuši
tirdzniecības zīmi, ka šādos apstākļos
Rīgas Jūnnalas pilsētas pašvaldībai trūka
likumīga pamata pieprasīt no sūdzētāja
tirdzniecības zimes izpirkšanu, kāpēc pār-

sūdzētais Rīgas apgabaltiesas lēmums, kā
arī Rīgas Jūrmalas pilsētas pašvaldības
lēmums, ar kuru Tflmanim uzlikts par
pienākumu izpirkt tirdzniecības zīmi mē-
belētu istabu izīrēšanai, nav atstājams
spēkā, Senāts nolemj: pārsūdzēto Rīgas
apgabaltiesas spriedumu un ari Rīgas
Jūrmalas pilsētas domes lēmumu atcelt.

Māksla

Nacionāla opera. CKrdien, 2. decembrī,
„Burvju strēlnieks". Diriģents Otto
Karls. — Tnšdien, 3. decembrī, Amandas L i -
berts-Rebanes viesizrādē tautas izrādē
„S p r ī dī t is'. A. Liberts - Rebane dziedās
Sprīdīti. Di iļenis Jānis Mediņš. — Ceturtdien,
4. decembri,, pulksten 8 vakarā ievērojamā čello
virtuoza Miri5a Marešala (Maurice Marechal)
otrais koncerts. Pie klavierēm Pauls Šuberts
Derīgs viesizrāžu abonements (?0% lētāk). —
Pi ktdkn, 5. decembri, dziedātājas Ksenijas
B e 1 m a s viesizrāde ,,P ī ķ a dāma" (Līza).
11. d C2mbrī K- Belmas 'dz'edās ,,Turan-
dotā" i:n 13. decembrī, ,,Aīdā", abās beidza-
ma'ās titu'pa tijas. Ksenija Belmas ar savu
spīng->, teicami ve.'do'o brisi guva vispārēju
Lvērību šīs vrsaras koncertos jūrmalā un bei-
dzam i 1 likā ar spožiem panākumiem dziedāja
B rlī ē. — Sadien, 6. decembri, J. Veinber-
gera op.ras ,,Š v a n d a — dūdu spēlmanis"
pirmizrāde. Operu diriģē Teodors Reiters.
Peiji ui dekor cijas - Lūdolfs Liberts. Gal-
ven is rarti ās: Milda Brechman-Štengels, Ādolfs
K k iņš, Arn lds Jēkabsons, Jānis Niedra, Elza
Z bltis, Omtavs Neimanis, Rūdolfs Tunce,
Pēteris O i is, Augusts Krauklis, Viktors Grants
u. c. B ļe e; dabūjamas. Derīga pirmizrāžu
abenemets 3. i ipte.

Nacionālais teā'ris. Otrdien, 2. decembri,
pulkste : 7.30 vakarā tautas izrādē H. Raudzepa
korē iija ..Mikumerdi ". — Trešdien, 3. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
J. Pētersona koii L'dMa ,,Si e v i e t e ar sešiem
prātiem". — Ceturtdien, 4. decembrī, pulk-
sten 7.'0 vakarā Bezp r.ējiskai Latv. atbrīvo-
tā] 1 biedrībai par labu Ar.iolda un Bacha komē-
dija „Pie sloku ezera".

Da 1 steātris. Otrdien,2.decembri, pulksten7.30
va'a.ā „Vecais Ādams". — Trešdien, 3. <le-
cenbrī, pulkMei 7.30 vakarā prof. PaulaZ a k s a
viesizrādē (100. izrādes atkārtojums) ,,Trej-
meitiņa s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 4. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā „Ojārs".— 17. decembrī,
10 ga^u jubilejas izrādē J. Raiņa ,,lndu!is
un Ārija".

Literatūra.

Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-
izdevējs A. Avots. Ns 34. 1930. g.

KURSI
Rīgas biržā 1S30. gada 2. decembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

I0O Francijas f r?nku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 ^.vtices franku 100,20—100 95
100 Ii-diļas liru ....... 27 09 -27,30
100 Zviedrija; - kronu 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas ši'iņu 72.S5—73,55
100 Cechoslovaķiias kronu . . 15,31—15.100 Holandes guldeņu .... 2-0,45 j.5Q
l f "' Vācijas 'īi'rku .... 123,45 — 124,10
100 Somijai ma'fcu . . 12,97—13,09
100 Igaunijai Uronu . . 137,85—138 v
100 Polijas zlt»n .... ... 57."' —53,75
H»' >tavas litu 5i,40 K 2,'<

Dārgmetāli:

, 3425—3445
us I ke 53- 61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 9^:—100
4% Valsts prēin. aizņēmum:- . 98—100
6% Zemes bankas ķmi nn 92—93
8% HipotēKU pankam Ķīlu zimes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevi-

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. novembri publicēto mir. Pē-
tera Pētera d. Lārmaņa publiskā
kārtībā pie Blomes pagasta tiesas
1930. g. 6. martā ar Sla 2 taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Pētera Lārmaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JV° 5937

Rīgā, 1930. g. 20. novembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

21457z Sekretāra v. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Marijas Sasi lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1930. g. 19. no-
vembrī publicēto 1930. g. 1. ok-
tobrī Rīgā mirušā Miķeļa Gustava
dēla Vainberga notariālā kārtībā
1927. g. 24. maijā taisīto testa-

mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Miķeļa Vainberga manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. novembri.
21461o L. JVa 6424.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Pētera Innusa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 4. novembrī
publicēto 1899. g. 20. novembrī
^.angālū pagastā' un Jura Mār-
tiņa d, Innusa un viņa dēla
Pētera Innusa pie Rīgas notāra
Bachmaņa 1896. g. 28. maijā
publiskā ' kārtībā slēgto manto-
šanas līgumu, kā ari visas perso-
nas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jura Innusa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet mantošanas līgumu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
21459o L. JVa 6305.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Aleksandra Reimersa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
19. novembri publicēto mirušās
Emmas Reimers publiskā kārtībā
1922. g. 11. decembrī pie Valmie-
ras notāra Edgara Klingenberga
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Emmas Reimers
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušas no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, '1930. g. 20. novembrī.
21460o L. Na 5383.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Amatnieku biedrības biedru pa-
tērētāju biedrība ,.Tirdzniecība
un amatniecība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1921. gada
6. aprīļa lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar biedrības
1929. g. 28. decembra biedru

pilnas sapulces lēmumu.
Rīgā, 1930. g. 19. novembrī.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
21718o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
7. septembrī mirušā ļankeļa
(Jakoba) Noacha dēla Matisona
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 19. novembrī.
22213 L. .Na 2221/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1930. g. 23. okt. sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, — Ni-
kons Timoteja d. Krasiļņikovs
uz Sodu lik. 209. p. pamata ir
sodīts ar Ls 20,— naudas soda,
vai nesamaksas gadījumā ar
arestu uz 5 dienām par pienācīgas
tīrības un spodrības neievērošanu,
tirgojoties ar piena produktiem
Daugavpils tirgū. 22432z

Daugavpilī, 1930. g. 27. nov.
Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
zv. adv. p. H. Brimmera lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11 .novembrī publicēto mir.Georga
Georga d. Hēneļa (Haenel) pu-
bliskā kārtībā 1925. g. 25. sep-
tembrī taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Georga
Hēneļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem.
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Jā tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. novembri.
21458o L. JVa 4167.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. gada 12. janvārī mi-
rušā Jēkaba Pētera dēla Birn-
bauma ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
L. JVa 6758. 21462

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc Rīgas apgabaltiesas 3* civīl-
nodaļas 1930. gada 19. augusta
lēmuma atzīta par mirušu
Eduarda - Jāņa Jāņa dēla
Veinberga ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem it. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. novembri.
L. JVs 6086. 21463

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1911.gada 30. septembrī
Druvienas pagastā miruša Jāņa
Jāņa dēla Zābera ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
L. Ne 6319. 21464

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. novembrī izklausījusi Ievas
Irklis lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Emestu-Niko-
laju Jāņa d. Irkli par mirušu
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Ernestu-Niko-
laju Irkli. L. JVa 1916.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
21470o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1930. g.
17. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 11. aprīlī Burt-
nieku pag. mir. Jāņa Teņa dēla
Priedes testamentu.

Rīgā, 1930. g. 29. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

22394z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa

uz Civ: proc. lik. 1460"". p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 5. novembra lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: ,,Bauņu pagasta sav-
starpējā ugunsapdrošināšanas bie-
drība", ar valdes sēdekli Bauņu
pagastā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
21717o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVa 5-a,
dz. 35 (Latvijas Komercdarbn.
kreditsab. telpās) II ūtrupē
pārdos Jāņa Bērzupa kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, rakstāmmašīnas u. c,
novērtētu par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.
22484 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas iela JVs 39, dz. 12,
pārdos Rozas un Cezara Kahanu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1073.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
22454 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne'49, pār-
dos Kārļa Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no 250 gab.
krāsotāju stalažu trepēm u. c,
novērtētu par Ls 1270.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas..

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
22453 Tiesu izpild. J . D ri ba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka-1930'. g.
12. decembri, ' pulksten 10.40
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā JVa46,
dz. 1, pārdos Kārļa Auziņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 dīvāna un 2 krēsliem, novērtētu
par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. novembri.
22452 Tiesīi izp. J. Driba.

Mēmeles pagasta tiesa,
Jēkabpils apriņķī, pamatojoties
uz savu 1930. g. 17. maija lēmumu
un pagasttiesu likumu 108. un
109. p., izsludina zināšanai, ka
Roberts un Anna Tiltiņi vēlas
adoptēt par meitu valsts' zīdaiņu
patversmes audzēkni - atradeni
JV°*322, s„Vandu Salna, dzim.
1928. g. 20. jūlijā.

Personām, kam būtu kādas ie-
runas šai adopcijas lietā, tādas
jāpieteic šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas netiks pieņemtas
unjidopcija tiks apstiprināta.
22446zPagasta "tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. decembri, pulkst. 12.20 dienā ,
Rīgā, Pērnavas ielā JVs 23 dz. 27,
pārdos Voldemāra Gliicka ku-
stamo mantu, sastāvošu no vienas
dzelzs preses ll c, novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo'mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. novembrī.
22451 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. isc. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 9. decembrī, pulkst. i/ 2 l
dienā, Mellužos, Dambja ielā JVs6,
pārdos 2. izsolē Alīdes Jūrmalietis
kustamo mantu, sastāvošu no
paneldīvana, košetes, rakstām-
galda, grāmatu skapja, trimo
spoguļa, tepiķiern,gramatu plauk-
ta, krēsliem, grāmatām un no-
vērtētu par Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. novembrī.
22472 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaItiesāš~Rīgās"~apT.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 9. decembrī, pīkst. i/ 22
dienā, Mellužos, Dambja ielā 2,
pārdos Jāņa Rozena kustamo
mantu, sastāvošu no svariem,
kviešu klijām, lopu miltiem,
kviešu un rudzu miltiem, zie-
pēm, mannā, rīsa un novērtētu
par Ls 366,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā', 1930. g. 26. novembri.
22473 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā JV° 38, veikalā,
pārdos Dāvida Rummeļa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.
22448 Tiesu izpild. J.Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JNa l,dz.24,
pārdos Šmueļa Brešča kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. novembrī.
22449 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo,ka 1930. g.
11. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 16, darbn.,
pārdos Paulines Solovjevs ku-
stamo mantu, sastāvošu no
rundštiku dalāmās mašīnas, mai-
zes mīcāmām kastēm , svariem
u. c, novērtētu par Ls 241,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28.ļiovembri.
22450 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 78,
pārdos Sīmaņa Baloža kustamo
mantu, sastāvošu no viena grā-
matu plaukta, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. decembrī, pulkst. 10 dienā,
1. Jaunā ielā X? 24, pārdos mir.
Zalmaņa Tankeļa m. m. kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un cita, novērtētu par
Ls 300,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. decembri.
22483 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvāri JVs 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 438,55 ar soda naudām,
termiņmaksām un izde"vumiem,
1931. g. 19. februāri, pulkst. 10.
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos Jēkaba Jēkaba
dēla Cīruļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Sāvienas pagastā un sastāv no
Sāvienas muižas atdalītām lauku
mājām „Kunci JVs 20", ar
zemes grāmatu reģistra JVs 494
un aptver 32,47 desetiņas zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2800,— ar
%, soda naudām un izdevu-
miem ;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, irjāiemaksā10°lno apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkr.s zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. novembrī.
22436 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JVs 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 277,62 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1931. g. 19. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos Johana
Georga d. Hermaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Iršu pagastā un sastāv
no Iršu kolonijas muižas atdalī-
tām lauku mājām,' apzīmētām
ar JVs 49, ar zemes grāmatii reģ.
JVs 5254 un aptver 28,02 desetī-
nas zemes:

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 4600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4500,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šīm summām būs augstāka izsoles
dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja par šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanas tie-
sībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g- 29. novembrī.
22437 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabali. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvārī
JVa 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 152,22 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1931. g. 19. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmā publiskā izsolē pārdos
Andreja Jura d. Ūdra nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Meirānu pagastā, un sastāv
uo Meirānu muižas atdalītām
lauku mājām „Upstusalas
JVs 158F" ar zemes grāmatu
reģistra JVa 9518 un aptver
12,7} ha zemes;

2/ipašums novērtēts pārdošanai
izsolē par Ls 2500;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2200
ar %, soda naudām un izdevu-
miem,

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. cīvilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g.29. novembrī.
22438 Tiesu izpild. v. i. Šterns.

Rigas apgabali. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
JVa 11, paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas pra-
sībā par Ls 158,39 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem. 1931. g. 19. februāri,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civilnod. sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos Alīdes Andreja m.
Lielgalvis, dzim. Stāks,nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Sarkaņu pagastā un sastāv
no Sarkaņu muižas atdalītām
lauku mājām ,,Kalna-Balgalvi
JVs III", ar zemes grām. reģistra
Ns 199, un aptver U2,80 pūr-
vietas zemes ar 89,95 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3600;

13) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3000
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šo
nekustamo īpašumu iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti,' kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. novembrī.
22439 Tiesu izp. v. i. A.Šterns,

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvāri
JVs 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 246,49 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem, 1931. g. 19. februārī,,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmā publiskā izsolē pārdos
Rūdolfa Dāvā d.Neļķa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Praulienas pagastā un
sastāv no Praulienas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Diben-
kalni Ne 51 F, 51 Fa", ar
zemes grāmatu reģistra JVs 8650'
un aptver 19,66 ha z?mes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 4500,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par 1 s 4300,—
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ: proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatotLs, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti,
kas attiecas uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kancelejā

Madonā, 1930. g. 29. novembri
22440 Tiesu izp. v. i. A. Štern'

Rīgas apgabaltiesas Madon
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JVs 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sība par Ls 1347,31 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem, 1931. g. 19. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos Volde-
māra Pētera d. Ozoliņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī Vietalvas pagastā un sa-
stāv no Vietalvas muižas atda-
lītām lauku mājam ,,Egļukalni
JVa 35 F, 35 Fa" ar zemes grā-
matu reģ. Ne 10152 un aptver
19,93 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1700,-—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 6700,— ar " q,
soda naudām un izdevumiem;
pret nekustamo īpašumu vērsti
ari Augusta Bitmaņa prasība
par Ls ICO,-— ar % un izdevu-
miem, pēc Rīgas pils. 15. iec.
miertiesneša 1929. g. 5. aprīļa'
sprieduma JVs 702;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipotē-
ku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, ktifa
no šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. novembrī.
22441 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Talsos, Kr. Valdemāra
ielā Ne 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
4. februārī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Kārļa Vasiļa d.
Kalnenieka nekustamo īpašumu
Talsu apr., Laidzes pag. Nur-
muižas Egļu Ne 113F mājas
19,34 hektāru platībā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1367;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1930. g. 25. nov. 22278r
Tiesu izp. v. i. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 1. iecirkni,
kura kanceleja atrodas Tiklo
ielā Ns 6, ist. 3, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931. g.
2. janvāri, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Kārļa-Rūdolfa Ģirta dēla,
Makša Ģirta d. un AIīses-Teofi-
les Kulm 'aņu (Kulmar) nekustamo
īpašumu, sastāvošu iz Amt-Gro-
biņas zemes gabala Ns 155, kas
atrodas Liepājas apriņķī un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 1404—III reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 300,— un tiek
pārdots dēļ Jāzepa Grābekļa un
citu prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšro
cīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas veļas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 30 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. 22445

Liepājā, 1930. g. 29. novembrī.
Tiesu izp. A. Korženeckis.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas tīlpās, Rēzeknē.
Atbrīvošanas alejā Ne 10 1931. g,
14. janvārī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Vidsmuižas pag.,
Grigaļu sādžas viens. Ne 4 un
nieder Jezupam Pāvila dēlam
Borkovicam (skat. ,.Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" JVa — lapas
pusē —, kārtas Ne —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 5,279 ha,
b) labības šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/3 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz *f s
no nosolītās summas. Pārējās %
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a R 3190

1930. g. 27. novembrī.
22296 Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kūja kan-
celeja atrodas Jelgavā, Elektrības
ielā Ne 9, dz. 6, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Ma-
rijas Strauchmans 1931. g.
4. februārī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. zālē, publiskos
torgos pārdosMarijas Strauchmans
nekustamo īpašumu Sesavas pag.
,,Praulišku-ViegIais" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Na 4481,
ar 43,03 desat. de īgas un 1,10
nederīgas zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9400;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 14.400;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda nriekša apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 23. novembrī.
22444 Tiesu izp. O. Zoltners.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 223. nu-
murā izsludinātā Līzei Ozols pie-
derošu Jelgavas apr. Vecsvirlau-
kas pagasta ,,Kalna-Kunne" mā-
ju, ar zemes grāmatu reģ. Ne 2228,
pārdošana publiskā izsolē 1930.g.
3. decembrī, pīkst. 10rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 27. novembri.
22435z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

celeja atrodas Jelgavā, Elektrības
ielā Ne 9, dz. 6, paziņo:

1). ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Otto
Kauliņa 1931. g. 4. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas zālē, publiskos torgos pār-
dos Otto Kauliņa nekustamo
īpašumu ELjas ' pag. .,Senel-
Kauling" mājas ar zemes grā-
matu reģ. N« 1229 ar 33,72
deset. zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16.200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 25.9:0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 29. novembrī. '
22443 Tiesu izp. O. Zoltners.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā , Rīgas
bulv. Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes'bankas prasībā
par Ls 166,66 ar soda naudām ,
termiņmaksām un izdevumiem ,
1931. gada 19. februārī, pīkst. īo'
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē , pirmā publiskā
izsolē pārdos Pētera Andreja d.
Kolpaka nekustamo īpašumu , kas
atrodas Madonas apr., Meirānu
pagastā un sastāv no Meirānu
muižas atdalītām lauku mājām —
,,Stradkalni Ns 269 F, 269 Fa
269 Fb, 259 Fc, 269 Fd, 269 Fe",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7945
un aptver 67 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2';00 ,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2200,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, kas no šām
summām būs augst.'izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja par šā ne-
kustāmā īpaš. iegūšanas tiesībām;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. novembrī.
22442 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Jelgavas apgabalt., Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Talsos, Kr. Valdemāra
ielā Ne 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
4. februārī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē, publi-
skos torgos pārdos Friča Kriša d.
Grīnvalda nekustamo īpašumu
Talsu apr., Vandzenes pag., Nūr-
muižas Mežinu Ne 1O0F un
Ne lOOFa mājas, 20,83 hektāru
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2822;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 2000;

4) ka personām, kas veļas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apr. tiesu
izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1930. g. 25. novembrī.
22273x Tiesu izp. v. i. (paraksts).

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Talsos, Valdemāra ielā
Ne 18, paziņo;

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
4. februāri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Kārļa-
Augusta Eduarda d. Helviga
nekustamo īpašumu Talsu apr.,
Zentenes pag., Rindzeles muižas
Grāvīšu JVs 9F mājas, 17,50 hek.
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3665;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5100;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apr. tiesu
izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1930. g. 25. novembrī.
22274x Tiesu izp. v. i. (paraksts).

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancelja
atrodas Talsos, Kr. Valdemāra
ielā Ne 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
4. februāri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jēkaba
Pētera d. Rotberga nekustamo
īpašumu Talsu apr., Lībagu pag.,
Sknabes muižas Kļavnieku mājas
17,586 hektāru platībā ar zemes
grāmatu reģ. Ne 668;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000:

3) ka īpašums apgrūtināts ai
hipotēku parādiem par Ls 5560;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apr. tiesu
izpildītāja kancelejā. 22275x

Talsos, 1930. g. 25. novembrī.
Tiesu izp. v. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ne 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
4. februāri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Sabiles
pilsētas nekustamo īpašumu Talsu
apr. Sabilē, Lāčplēša ielā Ns 1 un
Kr. Barona ielā Ns 17, 5319 kv.
metr. platībā ar zemes grāmatu
reģ. Na 131;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā da|a no apvērtē-
šanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukumu - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1930. g. 25. novembri.
Tiesu izp. v. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ne 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
4. februārī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Sabiles
pilsētas nekustamo īpašumu Talsu
apr., Sabilē, Kr. Barona ielā
Na 2/4, 176029 kv. m platībā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 119;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1100;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā. ' 22277r

Talsos, 1930. g.25. novembrī.
Tiesu izn. v. i. (oarakstsl.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā lb,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 10, 1931. g.
14. janvāri, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Silajāņu pagastā, Savņu
sādžas viens. Ns 24 un pieder
Nikitam Semjona d. Semjonovam.
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ns — lapas pusē —, kārtas
Ns —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 7,996 ha,
b) 3 ēkas.
3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 220,— :

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/8
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a R 1595.

1930. g. 27. novembrī.
Valsts zemes bankas

22295 Rēzeknes nodaļa.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 16. decembrī, pīkst
11 dienā, Rundāles pag. Icenu
māj., pārdos vairāksolīšanā Teo-
doram Kerevicam aprakstītu man
tu, sastāvoši! no vienām klavie-
rēm, novērt, par Ls 80,11, dēļ
strādnieku apdrošināšanas prē-
mijas piedzīšanas. 22390z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 24. nov.
ir apstiprinājis Viļakas pag. ne!,
sab. ,,Mežarija" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāc.
sab. reģ. V daļas 310. 1. p. ar
Ne 1983.

Sabiedrības valdes loceklis
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
Mežarījas sādžā, c. Viļaku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

22300b T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pazaudēto
karaklausības apl. Na 3734, iz-
dotu no Ludzas kara apr. pr-ka
1928. g. 12. aprīlī, ar Alfonsa
Roginskis vārdu, dzīv. Daugav-
grīvā, Plēksnes ielā Ne 9 11, dz. 1.

Dzelzceļu 6. tsļu iet. kantorī
Daipi II stāt.

š. g. 15. decembrī, pulksten 11

izdos jauktā Izsolē
asenizācijas darbus Daugav-
pils mezglā un uz Zemgales-
Rītupes, Daugavpils-Eglaines
u. Daugavpils-Indras līnijām.

Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. ' L5570 22469
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 8. decembrī, pīkst.11
dienā, Rīgā; Vecpilsētā Na 8,
pārdos vairāksolīšanā Arona
Bekers kustamo mantu, novērtētu
par Ls 200,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažāda nodokļu
parādu segšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.
22476 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamentā dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 8. decembri, plkst.' l 2
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ne8,
dz. 6. pārdos vairāksolīšanā
Zamueļa Vitkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 397,— un
sastāvošu no zobu ārstniecības
krēsla, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. decembri.
22478 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 8. decembrī, plkst. 'l2
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 32, dz. 2, pārdos vairāksolī-
šanā Chema Alperoviča kustamo
mantu, novērtētu par Ls 200,—
un sastāvošu no bufetes, viņa
dēla dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. decembri.
22479 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 8. decembrī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Na 8,
dz. 2 , pārdos vairāksolīšanā
Izaka Karlina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1596,— un sa-
stāvošu no mēbelēm,viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.
22400 Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 12. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Kr. Barona
ielā Ne 3, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā firmas ,,J. Graumanis
un dēli" kustamu mantu, sastā-
vošu no 28 gab. separatoriem,
viena grāmatu skapja, 1 decimal-
svariem, viena kantora galda un
viena rakstāmgalda, kopvērtībā
par Ls 3000,—. 22463z

Nodokļu departamenta dažādu
maksā iumu piedzinējs paziņo,
ka 1930, g. 8. dec, pulksten 12
dienā,Rīgā, Stabu ielā Ne28,dz.7,
pārdos vairāksolīšanā Reisera
Gerasima kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1032 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
22474 Piedzinējs A. Zaiko.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
B JMā 005956, izdotu 1928. g.
3. maijā, pasu noda|ā ar Leontī-
nes Rasas vārdu. 22447z

Dzelža u 11. teļi iecirkņa priekšnieks
izdos jauktā izsolē šādus darbus:

A. 1930. g. 15. decembrī, pulksten 11 — 11. ceļu iecirkņa kantori
Jelgavā II, mājā Xs 2:

1) Asenizācijas darbus 11. c. iec. robežās 1931. g.
Drošības nauda Ls 103,—.

2) Ledus sagatavošanas darbus:
a) Vecmuižas stac. 250 m3.
b) Daudzevas stac. 350 m.

Dr.šības nauda Ls 150,—.
B. 16. decembrī, pulksten 14 — Viesītes s;ac. ceļa meistara kantorī:

Ledus sagatavošanu Viesītes stacijā — 150 m.
Drošības nauda Ls 50,—."

C. 17. decembrī, pulksten 10 — Aknistes stacijā:
Ledus sagatavošanu Aknistes stacijā — 150 m.

Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā, bet Aknistē un

Viesītē pie vietēj. 94. un 96-b ceļu daļas ceļa meistariem, L5572

Līvānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 22. decembri, Līvānos, virsmežniecības
kancelejā, „ „amģasu mežu:

I vien. IV iecirkņa mežniecībā, Jerzikas novadā 31. apgaitā
12. kvartālā 44 nummurētus kokus, vērtībā Ls 800,—.

II vien. IV iecirkņa mežniecībā, Jerzikas novadā, 31. apgaitā,
13. kvartālā 103 numurētus kokus, vērtībā Ls 2200,—.

Mežu pārdos uz mežu materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa
likuma (iespiesta ,,Vald. Vēstn." 82. numurā) un zemkopības mi-
nistra 1929. gada 3. oktobra apstiprināto nosacījumu pamata.

Operācijas termiņš abām vienībām 19.31. g. 1. maijs.
Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda

izcirtumu tīrīšanai 3% un kultūru darbu izvešanai 15% no.vienības
pārdošanas summas.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% dro-

šības naudas nonovērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas jāpapildina
līdz 10% no nosolītās summas; skaidrā naudā iemaksāto drošības
naudu ieskaitīs pēdējā nomaksā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un Valsts zemes bankas 6%, ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību;
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas;
4) Latvijas bankas akceptētus čekus, kas nosolīšanas gadījumā
pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Par mežu pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja
pircējs visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā
no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un IV iecukņa
mežniecībā Līvānu pagastā Jerzikas ciemā.

22393z Līvānu virsmežniecība.

Šoseju un zemes teļu departamenta II rajona inženieris.
Jelgavā, pilī, savā kancelejā, š. g. 11. decembri, pulksten 10,

izdos jauktā izsatē
jaunzemju - Sniķeres ceļa, no km 0,000 — km 1,915,

jaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 840,—. L. 5567 22468
Tuvākas 7inas II rainna inženiera kancelMā leloavā nilī.

Saskaņā ar likumu par Valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotēkārisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.
Ne92) un šī likuma 1927. g.24. janvāra pārgrozījumiem ,,Vaid.Vēstn."
1927. g. Ne 18),

"Valsts zemes bantza. ? i
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz Rīgas apr. Ķemeru pilsētas
Slokas muižas dzimtsnomas zemes gabalu Na 83, ar hip. Ne 1364
un pēc zemes ierīcības plāna Ne 70F. ar šādām obligācijām:

1) 1898. g. 4. augustā ar Ne 105 Ansim Dikmanim par labu
3.000 kr. rbļ.;

2) 1911. g. 29. septembrī ar Ne 356 Otto Niedram par labu
3.000 kr. rbļ. 22464z Valsts zemes banka.



Lati/ lins Jaunatnes Sarkana Krusta mantu loterijas ti? 6
vinnēiušo lošu sma&sts.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Skolas ielā Na 1 — Latvijas
Jaunatnes Sarkanā Krusta birojā darbdienas no 9—17

viena mēneša laikā pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.

Atsevišķām personām uz vēlēšanos vinnestus izsūta
pa pastu, iepriekš iesūtot pastmarkas 40 santīmus pasta
un iesaiņošanas izdevumiem.

Vērtība Ls 5500
13900

Vērtība Ls 2000
10537

Vērtība Ls 1400
52808

Vērtība Ls 600
17694

Vērtība Ls 320
75245

Vērtība Ls 200
19720

Vērtība Ls 160
88314

Vērtība Ls 150
43107 57852 73464

Vērtība Ls 120
78881

Vērtība Ls 100
49850 88164

Vērtība Ls 10—-ao
2612 8100 9392 10198 10450 12482 14963 15081 17190
17417 17742 18379 23953 24338 25059 30418 30753 33063

34966 37504 41806 49873 54333 55121 55794 55907 56606
60251 60621 6937671157 72449 74064 78090 78213 80144

82611 83693 84408 88493 90916 97594 99004 99739
Vērtība no Ls 1—10.

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-
muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. _Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 1000lozēm.

16 25 28 31 33 36 38 64 85 95 100 107 135 139 143
153 156 173 178 183 187 194 206 224 244 261 263
268 272 283 284 288 293 310 322 323 324 338 347
352 384 386 415 441 453 462 464 498 500 502 514
529 535 543 544 547 553 556 573 595 603 605 639
673 677 678 692 713 721 725 726 746 750 760 762
774 806 811 816 821 823 828 845 848 854- 874 875
887 897 910 950 952 967 980 988

1019 30 44 47 51 55 90 91 106 109 122 127 130 133
137 152 175 189 190 215 218 235 260 268 269 273
284 290 297 314 319 366 387 400 401 403 420 443 "
446 460 467 484 490 501 511 527 546 554 579 580
602 618 631 642 648 663 697 699 702 705 706 715
724 727 735 736 737 742 748 765 769' 772 786 788
798 801 806 812 821 832 853 862 901 908 919 937
947 959 964 969 972 976 980 981 997 998 9®&

2009 12 24 29 46 64 76 77 85 89 98 108 117 120
133 155 163 166 173 184 187 198 230 241 244 268
292 309 339 344 345 347 358 402 411 415 428 434
435 483 492 497 512 513 518 538 540 546 580 594
602 609 611 628 643 671 674 676 702 727 747 752
764 767 768 770 772 779 798 804 806 811 830 835
852 883 899 913 959 960 961 964!972 .977

3000 19 21 56 82 85 10 7 111 117 124 146 148 154
171 172 185 191 199 236 247 248 251 253 255 289
294 296 315 318 321 328 329 331 346 358 366 379
396 398 429 449 474 496 529 535 536 538 550 578
587 599 603 616 647 665 668 669 689 696
697 701 707 708 737 765 789 798 817 822 848 856
S62 865 876 893 914 918 961 962 966 973 994

4000 2 3 19 22 27 29 32 47 49 76 103 108 132- 147
148 157 160 161 172 174 186 189 201 233 254 269
274 276 281 302 311 319 321 325 329 353 355 362
311 384 393 398 400 414 454 457 476 480 494 509
531 555 557 564 568 570 571 575 583 600 611 616
623 639 644 651 656 662 679 688 699 727 729 739
745 753 794 799 821 827 844 874 878 884 901 902
907 911 921 941 942 955 963 968 970 998

5021 23 41 51 64 92 98 109 112 121 125 126 156
158 174 180 185 210 215 225 227 236 239 253 266

281 295 309 318 328 388 393 396 404 409 419 424
428 443 447 467 487 496 503 508 517 531, 539 544
552 556 560 570 572 577 583 588 595 599 620 649
654 655 659 663 667 668 679 680 683 686 693 698
700 723 728 739 740 751 769 787 797 807 821 -837
851 858 859 885 889 896 900 904 910 959 962 999

«006 22 29 34 41 44 56 57 58 71 89 97 99 101 115
120 133 141 200 208 218 239 240 241 243 257 259
280 300 310 334 336 344 352 354 378 382 383 402
404 415 417 452 454 456 473 477 483 489 496 522
571 574 577 593 606 614 616 631 634 636 665 677683 691 695 715 728 731 750 752 754 765 770 771
776 803 S07 809 810 813 822 827 828 856 868 890
914 922 937 967 977 978 994

7008 34 35 47 56 67 73 80 83 87 100 113 140 149
168 170 202 209 227 248 253 254 294 295 298 316
371 376 382 397 405 421 426 43i2 434 466 472 475
478 493 501 516 526 537 539 543 548 549 552 570
572i 582 583 590 592 596 612 618 621 622 631 639
643 645 653 656 663 673 675 686 703 705 706 717
720 753 798 800 804 807 815 825 832 833 834 846
849 868 878 889" 902 908 943 945 950 955 960 988

8015 19 24 26 29 36 42 61 73 74 83 94 95 122 126
146 151 153 191 199 209 228 243 246 266 280 288
301 305 337 35S 365 371 374 378 386 391 395 397
407 441 456 460 461 463 465 469 482 484 485 486
503 523 531 551 559 582 585 590 591 595 600 609
611 625 633 634 638 647 671 682 689 692 696 707
717 720 726 7461 753 761 782 787 796 806 822 826 '
830 840 844 .860 884 902 903 908 921 925 929 930
933 960 967 970 980 987 992 998 999

9004 14 15 24 32 34 39 54 56 63 64 74 102 110 111
117 125 126 136 156 164 189 190 193 197 202 217
250 255 256 257 265 269 285 286 290 300 303 306
307 323 347 350 354 355 382 416 458 459 462 470
496 516 539 547 555 568 593 605 612 631 637 645646 666 680 693 708 719 727 740 757 781 784 798802 805 812 824 833 834 836 852 854 886 893 902
908 912 915 920 945 948 950 958 964 972

10000 It 42 51 61 64 68 73 75 110 117 129 132 165
169 173 189 197 219 221 224 232 233 234 239 245246 271 286 298 302 309 315 319 324 351 355 360
367 371 376 386 392 394 405 410 415 426 458 464
469 479 485 490 504 515 517 519 536 538 556 562
565 568 571 573 581 583 612 616 638 657 661 673
714 730 746 753 757 759 768 780 781 801 802 810
822 894 908 909 913 923 941 960 973 975

11008 12 62 71 78 79 85 88 138 149 167 173 183 184
197 210 212 216 227 228 271 277 289 314 316 319
329 347 351 352 361 365 374 380 395 400 428 440
453 457 458 465 466 470 474 495 500 502 534 545
575 577 597 607 624 627 642 643 656 658 678 682
683 693 697 707 719 727 748 757 766 777 778 783
789 796 801 822 840 858 862 871 874 888 913 946
957 992 996

12010 33 41 53 59 71 100 102 121 125 146 149 165
175 200 259 271 273 285 287 305 316 319 323 324
336 368 383 392 406 431 441 471 492 525 543 550
556 557 562 574 579 583 590 609 612 618 637 640
646 654 658 669 670 683 686 698 713 718 724 725
739 748 750 751 763 767 801 807 829 830 832 «38
848 850 875 879 914 920 921 936 951.962 983

13001 4 3 1 46 56 62 67 69 70 81 89 93 112 121 126
130 138 151 171 173 178 183 187 198 212 214
242 268 286 297 306 315 321 375 382 384 404 405

411 435 466 519 521 534 550 600 607 617 626 628
644 652 683 708 722 726 732 752 760 765 798 805
808 813 814 834 848 851 858 868 875 882 903 922
956 959 974 980 991 995 999

14007 8 15 21 46 59 73 82 87 89 95 97 106 108 138
143 148 152 155 164 175 183 186 189 193 233 234
24 3 258 265 268 273 275 278 28 0 29 1 304 306 307
308 317 323 331 335 344 360 365 366 367 391 412v413 418 420 431 436 457 460 481 487 496 533 557
563 565 573 576 594 595 614 624 637 639 644 645
651 652 660 663 674 677 681 691 697 700 703 708
716 731 760 768 770 771 773 778 784 801 8 17 818
823 835 836 837 855 858 859 860 878 885' 886
888 909 912 921 955 957 961 985 995

15000 7 18 31 47 49 58 60 66 90 97 106 117 133 137
142 148 156 164 166 177 180 187 194 212 213 228
244 245 248 254 257 267 276 312 319 330 354 357
358 363 370 377 389 404 409 410 422 441 444 447
450 459 460 475 476 478 491 497 527 532 5 33 5 35

544 553 561 564 574 576 577 593' 595 613 616 626
637 639 659 682 685 687 717 735 737 759 774 778
788 799 812 823 824 847 856 857 905 906 916 918
924 932 933 954 958 960 973 978 987 989 991

16000 15 17 19 31 32 50 51 68 70 94 96 105 125

134 153 163 165 173 179 182 192 202 204 212 215
218 230 233 234 235 277 309 314 315 317 321 338
347 390 410 436 443 473 479 500 513 522 523 525
527 532 537 547 549 565 583 590 599 619 626 632
648 650 685 689 70O 701 719 722 769 778 794 798
802 813 827 828 829 830 838 840 849 850 859 879
882 890 916 926 940 948 958 960 963 972 981 987

17000 6 7 40 50 63 77 88 98 117 126 131 165 173
175 181 199 204 235 237 261 280 288 289 305 306
307 316 330 331 339 349 351 354 355 357 371 414
420 421 422 427 429 430 435 444 446 459 461 470
471 473 485 499 504 540 548 55 0 554 555 573 578
580 589 605 612 615 632 639 645 669 672 678 686
693 697 759 773 786 793 797 817 831 834 843 846
849 851 852 854 875 877 907 910 919' 921 926 929
937 941 942 946 953 966 968

18053 66 77 79 10 7 137 159 167 184 188 196 268 269
270 274 289 298 308 317 341 361 362 365 371 380
381 386 413 427 '428,437 446 448 450 454 461 475
491 500 504 505 506 553 580 588 590 602 611 623
624 642 656 660 677 679 701 710 715 724 734 790
803 830 870 873 875 879 888 897 929 941 946 951
955 961 962 967 976 988 996 999

19011 17 23 36 57 72 103 126 165 171 194 212 213
256 258 265 272 275 277 289 290 293 294 305 321
323 330 369 381 389 398 404 414 425 428 451 453
468 470 492 493 510 521 541 563 578 580 589 600
611 613 635 649 662 675' 716 730 734 769 784 793
805 812 817 848' 850 856 861 870 881 897 899 901
913 927 941 944 982 988

20001 7 13 21 33 39 49 52 70 71 86 91 97 116 132
151 159 164 169 187 190 193 195 198 204 214 226
230 248 262 267 £79 283 287 288 294 316 321 350
352 357 360 371 385 387 405 406 415 417 424 425
436 446 463 469 470 474 486 494 510 518 541 551
588 600 607 608 614 615 633 635 643 645 679 683
688 693 720 722 732 735 740 742 745 790 800 802
817 822 828 837 846 864 868 886 887 893 908 940
948 979 991 999

21001 16 30 31 34 46 63 70 83 96 108 120 134 14b
148 154 162 163 172 ĪSI 193 198 199 220 235 263
279 283 302 304 319 329 342 356 360 367 369 398
401 406 407 411 413 424 431 436 451 458 465 467
481 493 497 498 505 514 534 539 541 546 556 585
591 599 616 624 652. 668 670 679 688 697 704 715
730 739' 754 778 791 800 814 819 827 831 834 868
869 899 905 926 929 934 947 958 975 981

22005 32 56 82 109 115 119 125 126 130 152 176 200
205 220 224 226 260 266 269 273 290 297 318 334
336 341 349 354 362 365 373 377 384 405 415 429
432 437 438 442 469 473 475 477 480 490 491 496
497 506 530 534 536 5 37 541 542 544 555 567 558
573 578 585 603 605 608 615 635 665 670 681 682
689 716 734 736 738 739 741 745 746 779 799 804
810 842 857 902 918 929 930 943 948 971 981 996

23017 20 24 33 54 56 160 90 104 120 122 123 126
130 153 185 190 212 228 236 244 247 260 285 293
310 316 323 327 333 338 348 358 371 375 376 393
395 402 406 420 424 448 449450 453 481 499 507
510'518 528 540 544 553 555 564 602 604 611 614624 669 677 697 717 722 724 733 768 773 781 801
803 806 832 837 840 847 862 870 877 896 899 916
922 931 932 941 943 952 963 988

24 009 14 20 33 45 53 80 85 90 102 115 116 140 144
149 151 153 157 167 177 178 192 214 218 222 224
230 234 239 282 290 292 303 312 313 339 363 367
368 392 396 415 421 445 493 497 525 539 543 555
556 557 560 574 '585 588 593 595 601 613 626 640
641 665 669 673 674 677 682 688 689 694 703 705
714 715 716 718 748 762 768 770 807 808 838 840856 867 871 872 880 892 901 910 912 927 941 945
950 953 957 984 99425014 34 39 47 58 62 72 85 86 92 93 121 134 139 145148 157 158 163 170 179 188 192 213 235 242 266
269 284 285 303 313 324 332 338 344 348 354 356
362 365 369 370 372 382 396 397 409 417 422 426 470
476 495 506 511 514 521 533 550 553 556 567
575 602 614 620 623 649 651 662 679 692 730 733
734 742 753 777 784 787 790 798 810 819 834 837
842 853 856 868 883 885 892 893 897 904 911 921 926
927 931 941 949 953 959 962 973 975

26004 8 11 18 20 22 3 3 3 9 55 56 67 115 134 150 165
185 186 193 208 212 216 243 245 247 248 258 268 278

286 287 289303 305 308 319 328 347 357 359 373 386
398 414 442 446 477 485 486 504 507 511 514 520 525
549 550 561 566 592 606 608 610 643 650 658 669
6S8 698 700 719 727 742 756 766 780 787 794 800

8 12 814 819 82 4 827 838 866 870 876 880 881
882 883 891 907 946 963 998

27008 28 69 72 75 79 89 100 101 113 121 123 142 162
170 189 203 230 231 232 242 244 255 257 279 304
305 314 323 345 352 361 393 395 410 420 435 448
473 489 512 522 535 539 543 546 54 9 558 562 567
569 572 576 600 605 634 652 654 674 677 680 683
726 729 760 766 776 811 814 816 824 830 833 840 859
880 881 895 912 920 943 944 945 961 963 973 978
981

28001 14 22 45 50 75 79 94 96 109 113 115 126 178
182 186 194 207 208 214 227 229 243 252 260 264
266 276 282 308 339 340 345 351 358 359 361 366
368 378 380 381 384 393 408 411 421 438 439 441
453 470 474 482 485 492 501 507 525 551 555 563
570 573 598 638 667 675 712 716 733 738 742 745
747 751 790 792 795 802 809 811 819 820 825 831
855 857 862 872 877 880 910 916 922 947 978 989

29001 17 21 46 55 64 68 69 70 82 106 110 114 115 141
147 161 171 194 196 198 215 223 230 234 235 250
262 277 288 290 301 309 323 330 339 345 365- 366
380 383 384 388 393 420 435 442 448 450 465 481 484
489 499 508 512 527 533 552 556- 569 576 580 588
607 608 625 633 648 649 681 682 689 706 732 735
755 756 765 781 785 792 794 8 11 818 843 86 1 872
880 881 882 885 890 894 916 919 928 936 946 967
970 990 993 99630010 11 12 20 29 37 45 55 58 61 62 101 115 116 121
127 154 166 179 181 195 208 211 216 239 246 260
261 263 279 287 302 308 310 312 334 338 370 371 389
393 412 421 43 3 455 482 487 489 5 00 505 519 521
527 538 543 564 565 578 642 643 646 651 663 663
673 678 6 89 73 4 735 751 752 771 791 83 4 856 873 885
915 925 927

31015 26 30 36 48 49 73 79 80 87 89 91 128 149 154
159 170 176 198 212 216 253 258 267 285 322 329
335 353 360 364 372 3'87 399 403 405 413 440 459
467 473 480 486 487 503 52 0 525 530 532 547 571
609 631 64 0 654 658 676 709 719 746 762 775 781
788 797 801 821 830 839 842 848 851 853 856 899
913 915 921 928 934 937 944 966 971 992 998

32015 17 41 50 55 62 65 67 69 83 86 117 140 147 149
157 168 202 231 262 253 255 263 279 281 283 291
302 308 310 312 327 329' 336 346 354 361 371 375
378 40 5 423 431 435 446 450 455 459 466 477 503
508 509 510 521 527 537 540 547 553 565 569 570
577 604 606 615 617 625 628 638 641 643 654 663
672 690 702 708 715 733 737 749 750 751 765 770
782 795 804 812 816 823 826 827 8412 843 860 885
887 900 929 933 939 943 950 952 955 958 971 998

330 07 17 27 34 45 83 102 114 116 117 122 123 140 157
158 166 171 182 183 204 221 225 253 254 261 264
279 291 301 303 328 329 332 363 373 '375 394 398
401 411 415 444 461 466 472 474 490 562 566 567
572 57 3 575 584 585 589 610 620 621 634 655 657
663 676 692 698 700 724 736 742 755 757 773 783
799 809 813 819 831 838 85 0 853 858 859 942 946
956 958 960 965 969 974 981 987

34012 17 31 35 37 41 65 74 77 90 136 171 175 186 188
193 197 218 242 267 291 293 296 318 338 352 353 382
387 390 394 398 405 413 416 420 429 437 442 443
471 487 495 513 516 528 530 536 546 571 575 584
588 592 596. 605 607 618 619 621 628 641 645 -655
660 662 692 704 706 709 710 713 724 725 789 813
835 843 856 877 879 883 894 898 921 950 952 959 982
984 987

35014 21 44 49 98 119 133 148 156 157 161 176 179
182 184 208 225 234 237 246 249 255 261 26? 268
286 312 313 318 323 325 331 335 347 348 350 369 373
374 384 391 392 428 429 460 467 479 506 510 570
572 5 80 592 598 612 615 618 642 643 650 651 673
679 682 709 718 722 7.30 733 747 751 763 764 781 802
838 837 852 864 908 919 932 937 940 942 944 945
946 955 958 965 966 967 970 975 983 989

36036 53 82 88 93 98 108 113 114 121 137 157 172 173
175 202 206 2 10 211 215 216 234 262 266 282
285 288 293 303 311 322 347 357 376 377 386 389 390
426 452 456 459 479 483 484 488 492 498 548 567
572 579 604 636 640 643 651 659 668 669 671 703 724
727 734 736 739 759 763 768 769 774 776 819 833 837
839 842 844 855 868 876 886 888.899 929 930 937 946
959 970 984 985 989

37007 9 25 26 38 43 46 49 53 74 90 96 97 110 119 121
122 126 129 147 150 170 175 176 182 217 221 222 227
239 248 .260 268 285 296 312 316 348 350 353 364 402
409 426 428 442 443' 455 487 499 501 502 503 511
532 544 546 560 562 566 572 583 599 605 612 617 621
634 635 639 667 671 676 683 684 690 712 761 776 781
791 795 815 817 833 851 878 879 884 896 900 907 928
929 971 975 998

38009 17 20 21 23 41 58 70 81 85 122 124 138 141 169
215 244 250 256 265 274 295 322 327 336 346 356 368
376 377 385 401 410 414 417 469 473 477 481 499 502
505 520 534 535 548 559 560 561 566 568 594 610 613
618 632 641 651 652' 658 682 693 697 724 748 769 784
788 798 809 814 837 829 837 858 875 878 902 926 940
945 946 986 998 999

39009 12 21 23 69 77 105 137 175 178 190 218 219 221
248 254 258 280 288 306 309 323 330 356 363 364 379
384 387 395 396 408 410 412 415 429 437 444 455 458
468 492 4 96 500 512 525 546 550 552 556 570 578 587
603 616 641 642 643 663 677 681 686 697 699 726
741 763 768 780 783 787 794 804 808 809' 827 845 857
858 866 872 878 882 890 910 918 919 935 955 959 961
976 994

?10004 11 17 22 28 30 37 46 61 69 82 90 95 103 104 113
115 120 132 137 142 145 147 152 154 166 185 200 200222 241 242 243 246 248 252 257 268 270 273 291
294 337 344 347 366 368 378 379 388 402 413 414 419
420 431 435 441 445 451 458 471 481 490 511 514 530
534 546 555 556 563 571 '582 595 599 602 604 606 611
627 659 663 676 685 704 706 712 713 726 737 742 745
768 793 797 806 837 846 851 867 874 902 910 911 918
932 94 0 966 968 976 978

41010 32 27 32 40 51 54 80 81 87 97 99 102 109 112 151
153 154 177 190 19 7 217 218 219 220 23 3 241 245 249
272 281 313 314 332 335 336 338 385 405 420 430 438
453 454 456 463 464 468 483 490 499 511 512 524 553
594 595 600 603 604 605 608 610 611 612 645 649 652
676 677 683 6941 695 697 716 724 735 743 751 752 759
775 777 808 818 819 828 830 840 844 863 872 880
897 923 928 941 956 962 968

42 009 16 24 2 9 35 45 48 50 55 58 61 62 79 95 97 99 105
111 142 149 162 163 171 172 174 182 185 200 207 218
233 241 247 250 268 272 289 290 291 312 315 364 365
385 392 397 403 421 450 463 470 478 486 504 505 528 548
557 564 566 574 584 616 621 623 624' 638 642 643 655
658 666 671 672 679 724 727 73 1 733 777 779 791801
810 811 822 833 843 858 859 870 875 881 887 918 924
939 948 950 984 990 994 997.



43014 16 21 32 54 84 98 103 104 124 139 149 181 184197 209 223 232 235 237 244 294 305 312 314 331 333 3463ol 362 377 415 418 435 447 454 462 475 477 495 503
512 ol9 521 528 544 564 575 576 606 608 627 639 648651 660 665 674 678 680 702 709 712 725 727 738 739
761 778 780 789 796 798 816 822 829 834 835 855 865868 876 892 897 924 934 936 941 971 97? 977 978 994995

44005 8 38 44 49 50 61 79 97 98 102 106 120 131 137 138
140 172 186 205 224 231 238 239 255 294 300 305 308
313 314 318 322 326 330 331 350 353 357 364 376 386
405 406 417 438 445 461 462 477 508 541 561 569 57Uo78 590 597 599 609 622 623 668 679 '688 690 699 714717 756 761 772 779 786 788 798 807 811 817 825 827
829 840842 854 858 868 888 905 910 913 916 917 933
949 951 957 972 985 990

45012 18 41 44 47 77 84 91 106 109 118 124 133 141 145
146 161 165 176 190 191 196 213 214 231 241 242 250
254 267 273 274 277 289 314 317 325 329 349 374 393
409 424 436 446 460 464 468 486 506 509 511 520 528
535 542 551 567 574 576 609 610 621 632 634 637 652
658 663 665 667 687 694 716 729 740 749 770 777 783
791 799 803 808 809 812 817 839 860 861 864 875
892 897 898 902 905 913 923 940 949 954 970

46017 22 25 27 33 37 38 50 54 59 65 68 87 98 102 119
149 153 165 169 171 177 191 196 200 211 212 232 248
240 244 246 280 287 309 311 314 318 343 361 355 365
383 387 394 401 422 424 456 463 469 481 487 514 521
533 539 547 557 561 565 572 573 589 594 598 607 615
617 619 620 643 657 662 668 671 685 691 720 724 732
742 743 746 749 752 755 767 775 780 795 804 805 811
839 847 855 866 903 923 926 928 934 947 966

47008 19 32 47 52 64 72 75 93 114 117 119 130 138 141
151 157 172 202 214 262 276 281 2841 285 287 332 352
368 373 391 397 403 418 4:23 436 437 447 453 465 473
476 482 494 495 500 505 506 525 548 555 556 568 599
?6.05 610 611 648 655 670 675 689 700 702 712 720 733
742 749 755 765 785 793 794 779 807 814 819 820 830
846 861 868 882 891 897 901 910 911 921 925 927 929
944 945 948 953 974 931

48000 5 6 7 24 34 35 52 56 73 74 92 111 149 150 178 181
203 214 216 237 239 245 249 251 253 281 294 296 299
306 331 341 351 354 373 378 390 391 411 436 441 445 455
465 487 492 518 519 529 532 540 558 566 576 583 585
609 637 649 653 670 674 694 705 710 714 726 728 740
748 749 751 757 760 786 799 811 816 823 872 891 904
918 928 983 978 996 997 998

49002 3 13 28 45 49 54 70 92 101 107 111 125 127 135
143 162 178 213 217 218 230 249 259 279 280 313 321
323 362 376 379 387 392 404 416 423 431 438 456 477
487 493 550 571 580 588 593 595 598 607 634 639 640
642 652 660 679 703 715 717 722 726 732 742 748 753
756 811 837 838 843 856 861 871 888 895 897 903 911
914 949 951 963 976 993

50007 10 14 17 26 55 57 62 92 105 135 141 155 190 191
200 207 215 220 222 235 236 240 248 251 252 258 270

277 278 279 280 297 301 322 333 336 344 357 360 361
371 392 397 411 421 448 456 467 482 486 495 520 522
525 569 571 583 590 597 635 636 649 664 669 695 704
707 713 716 734 739 752 770 771 776 785 786 791 792 '
800 827 836 838 839 852 871 890 896 912 917 944 963
yoi yy- t

51002 14 38 32 42 59 66 68 84 105 106 108 111 115 124
129 136 150 154 166 173 179 196 197 206 218 244 248
257 263 267 271 283 299 322 323 334 337 341 348 371
.382 390 396 410 414 416 430 440 452 467 475 492 516
521 524 541 545 548 552 554 568 577 580 628 632 669
'683 691 698 702 744 772 782 789 792 794 796 799 806
819 8.22 S25 826 841 843 846 849 874 876 878 899 906
924 927 935 940 942 946 947 948 '953 961 967 970
979 991

52001 2 10 17 38 43 49 53 60 84 89 105 109 110 116
123 148 149 154 172 176 184 186 205 208 211 215 231
244 245 246 257 261 262 368 376 282 288 293 303 304
308 330 360 375 377 394 404 415 419 422 450 454 459
464 487 488 494 495 523 526 528 553 564 563 580 594
595 609 619 629 639 647 685 706 707 713 717 724 731
744 746 787 791 820 899 911 918 943 950 962 959 961
989 991

53002 6 9 14 27 30 51 83 98 105 109 1.41 143 162 170 208
211 252 257 259 261 262 272 276 277 299 300 311 317
318 320 346 348 378 413 435 437 446 456 457 465 466
470 480 493 508 510 515 516 522 529 536 549 551 553
563 574 575 584 590 593 609 616 618 623 630 636 639
640 648 658 662 666 669 670 6891 701 702 710 722 723
727 735 737 745 748 749 766 770 786 797 807 815 820
840 843 850 860 870 872 876 887 888 892 901 948 957
965 977 979 997

,54006 39 55 57 58 64 66 70 71 88 90 108 119 121 123 149
156 158 164 188 197 211 215 231 232 233 236 252 256
261 263 266 268 274 279 290 295 309 313 315 330 346
.368 372 390 413 422 438 445 466 468 470 482 486 490
492 543 566 571 590 598 617 630 633 636 653 658 659
.662' 672 688 689 698 706 734 735 745 546 752 774 779
780 782 791 797 826 835 836 843 846 855 860 872 882
887 899 902 903 904 913 962 963 989 993 996

55005 7 11 14 23 26 37 62 66 72 73 91 109 112 124 133
174 177 189 192 208 266 267 284 326 333 343 347 348
369 372 382 395 401 403 434 441 454 455 459 463 469
472 482 489 497 498 510 517 521 529 534 540 568 577
586 596 606 614 625 626 628 631 639 646 649 656 667
668 670 672 679 682 683 685 692 696 711 714 750 751
755 759 764 782 788 796 820 8.21 822 830 876 877 884
893 896 904 908 926 933 968 978 990 992

56007 20 24 31 46 70 117 120 126 142 182 183 187 188
207 210 215 228 237 279 293 316 332 333 3'34 338 350
363 368 369 373 388 406 414 417 428 429 448 462 481
482 487 512 538 548 555 559 563 581 590 594 622 627

e .635 652 653 657 661 662 671 677 688 701 703 705 706
707 713 727 730 733 752 754 789 801 803 807 850 862
;864 871 878 879 882 884 912 921 927 938 941 946 955
957 960

57006 12 13 15 19 32 38 40 58 81 112 120 137 177 225
238 246 263 275 294 296 298 310 314 324 333 336 353
362 366 391 404 411 427 431 438 445 454 474 493 505
509 525 533 539 542 553 568 593 614 615 659 683 695
704 705 713 722 723 761 785 793 799 801 806 811 814
823 836 844 857 874 909 911 930 936 937 938 939 949
952 977 987

58004 11 14 22 42 63 67 85 87 92 95 103 118 121 134 141
155 167 168 169 178 191 193 199 210 212 222 254 265
283 286 297 299 301 316 320 323 345 349 351 360 366
375 380 383 410 419 424 443 450 451 454 459 466 472
474 476 484 496 499 539 568 589 596 609 615 630 635
640 650 651 653 654 661 688 689 703 707 736 751 753
758 759 779 781 812 825 833' 838 854 864 869 870 875
884 893 906 911 915 919 941 956 958 969 979
987 991

.59011 12 37 43 50 65 68 71 80 88 89 109 128 132 144 154
156 178 185 206 225 226 231 240 250 258 266 273 282
294 300 309 344 352 376 380 386 398 426 443 447 465
489 492 495 497 499 533 545 566 567 569 571 573 576
586 590 626 628 630 639 640 643 662 679 704 705 711
730 738 750 765 767 769 774 802 818 824 827 836 838
844 845 851 852 854 872 876 882 887 899 902 905 920
923 929 931 942 949 955 971 983 987

60000 6 27 29 35 62 80 92 109 126 130 145 146 150 159
183 188 209 221 233 266 277 279 293 306 308 319 323
331 335 339 342 345 348 388 389 394 401 418 436 440443 445 455 456 469 484 494 495 496 514 537 541 555
572 580 589 590 612 617 625 645 663 687 702 703 704
705 711 715 739 748 750 753 754 757 765 796 804 811
850 865 866 897 903 908 910 923 934 946 960 961 969993 995

61001 14 28 36 40 55 63 64 72 76 79 86 101 103 106 118
121 130 145 155 157 178 212 216 228 252 279 292 30U
305 328 341 375 395 401 413 418 422 435 438 448 460
469 476 487 509 510 517 524526 529 540 564 566 570 583
602 630 637 642 653 654 656 658 661 672 676 696 698
700 704 727 759 769 778 784 790 808 811 834 836 839
850 856 888 895 897 904 912 914 922 946 951 970 973 980998

62027 55 88 89 92 94 96 129 131 150 153 157 176 184 220
241 243 245 266268 282 287 294 295 300 314 319 330
336 389 404 405 417 425 428 436 441 445 449 467 469
488 497 504 536 550 555 581 596 616 617 630 636 637
648 651 655 680 685 696 701 702 715 735 741 775 782
789 797 801 811 819 823 844 856 858 863 866 867 870
874 886 891 896 908 916 927 944 949 952 997

63002 4 17 21 23 2934 42 44 51 61 74 85 92 102 109 110
114 120 148 158 170 185 189 190 191 213 218 242 245
251 255 257 277 282 292 294 295 301 308 317 319 338
356 368 376 381 383 405 416 422 427 428 429 432 444
452 470 481 486 505 507 512 521 529 537 541 545 589
596 607 610 611 613 614 629 636 647 655 662 687 689
702 720 734 749 757 759 768 793 797 804 867 870
874 878 905 908 914 924 927 941 950 954 960 972 996

64010 16 20 41 50 58 61 83 87 93 100 104 107 117 128
170 172 180 198 301 202 209 238 239 246 253 278 286
289 292 294 306 344 345 359 369 382 394 404 410 429
433 441 483 484 534 539 540 542 578 593 618 624 633
637 638 655 667 676 685 692 695 700 711 717 718 735
736 741 743 756 757 765 766 773 775 777784 786 789
859 867 870 878 879 883 898 907 909' 910 911 914
934 959 964 965 972 982 990

65001 10 14 21 24 43 55 58 61 64 68 69 85 91 131 136
142 160 199 200 205 2065 213 223 232 247 287 288
290 300 302 303 307 315 316 332 333 362 366 387404
457 458 461 471 492 500 520 524 525 530 551 560 568
569 574 578 581 588 593 597 606 631 644 652 657 662
667 684 690 695. 696 701 703 708 728 731 744 751 756
758 764 771 782 785 793 810 820 830 849 874 877 881 889
904 945 946 971 985 936

66000 17 25 27 55 59 62 65 66 104 121 129 130 131 168
173 175 176 182 184 190 194 197 208 227 22'9 240 242
257 258 272 274 283' 289 329 330 338 .353 355. 358 375
376 384 385 401 424 438 440 455 468 495 503' 507 509
519 522 524 528 560 565 607 608 615 619 635 648 656
671 675 701 711 760 778 788 798 809 816 818 825 843
849 853 863 869 873 880 888 906 917 961 967 971 975
984 988 991 993

67001 14 33 58 81 86 87 89 93 98 120 129 133 137 140
149 156 1.66 200 212 269 276 279 302 305 313 314 342
345 347 352 356 361 368 375 390 391 397 408 410 411
415 418 423 428 429 437 450 453 457 460 462 476 438
524 527 530 533 534 579 581 592 597 604 626 640 644
658 660 664 677 688 695 700 701 720 727 747 749 756
765 774 778 787 789 795 800 805 813 814 815 841 851
861 889 891 899 911 925 927 956 958 959' 968 978
yy«

68015 49 55 58 60 61 71 74 76 78 79 81 88 94 95 99 115
119 134 150 165 184 214 218 227 278 284 293 305 316
320 335 352 374 397 400 412 422 433 438 453 461 480
494 496 497 499 509 517 538 541 564 562 583 613 640
655 660 681 683 706 713 734 746 747 748 749 770 775
784 787 799 822 823 839 847 860 912 916924931 946 963
955 966 997

69006 9 26 49 52 69 93 107 111 123 137 166 173 175 186
210 214 227 238 245 265 285. 297 300 323 327 329 337
338 339 372 381 401 407 419 421 435 466 468 469 473
475 481 494 506 508 523 553 554 555 567 559 567' 582
583 610 615 626 633 639 672 643 651 656 668 679 699
714 721 723 731 733 736 738 754 794 799 810 817 822
823 858 882 900 922 925 930 944 960 975 987 988

70001 4 12 21 22 45 52 67 68 84 88 97 112 113 118 135
136 162 174 183 212 219 221 225 228 233 253 280 293
302 312 313 314 324 338 345 352 356 385 389 399' 401
417 425 441 443 449 459 461 475 482 495 496 502 503
514 516 518 524 534 540 546 580 589 616 617 648 692

700 706 708 712 715 726 737 755 764 765 772 775 799
802 803 815 828 846 856 861 868 885 899 904 914 917
921 964 968 990

71016 24 30 53 62 64 90 105 113 129 130 147 149 158 162
173 175 177 178 179 191 193 196 205 207 321 233 239
252 256 273 276 283 301 308 316 336 342 346 361 373
'401 408 411' 414 436 443 448 462 466 484 487 506 513
518 520 522 535 540 544 551 574 576 601 610 612 616
621 644 650 659 670 683 687 707 751 759 78.2 795 800
821 824 869 890 899 917 936 940 942 946 951 955 975
978 993

72006 16 20 31 48 73 87 98 100 110 115 120 126 127 134
135 139 144 145 147 159 167 172 174i 200 202 203 229
234 241 243 249 261 268 294 303 310 311 313 327 333
336 376 388 396 397 401 406 421 426 428 429 431 435
440 441 450 455 479 505 509 512 513 514 518 521 522
527 532 533 545 552 554 558 571 575 576 577 584
592 607 609 612 618 631 633 643 650 656 671 673 689
696 698 704 712 727 736 747 762 766 767 784 786 794
797 807 819 .823 833 835 848 858 866 870 901 906 908
915 918 934 938 947 960 971 976 983 984

73004 9 40 41 50 56 71 72 77 84 99 111 121 122 132 162
172 183 186 189 196 199 220 226 229 231 236 244 250
258 261 274 275 281 286 290 293 299 313 336 338 345
360 368 371 373 374 414 430 436 437 441 445 451 489
525 526 527 534 539 543 557 595 607 615 619 630 648
658 675 676 678 681 683 701 710 716 718 722 727 739
740 754 768 773 776 784 785 797 800 801 821 833 835
842 853 858 859 860 863 876 883 899 909 934 961 965
969 972 985 991 997

74010 19 21 26 40 43 51 62 63 66 71 87 99 101 119 122
133 144 145 160 161 162 163 166 184 195 198 211221
225 232 249 267 281 287 302 308 311 330 333 335 340
392 400 423 431 436 443 461 462 463 467 472 478 506
514 515 556 562 573 575 578 588 592 602 609 618 630
629 638 641 655 656 657 658 662 689 705 713 714 727
734 738 740 742 743 750 774 778 782 783 784 787
788 SOS 825 831 850 855 871 882 891 899 904 906 913
914 926 941 947 950 966 967 968 982 990

75006 9 19 28 37 62 72 78 81 86 105 107 116 125 128
137 140 161 164 171 176 187 198 204 207 208 210 216 219
220 232 .239 244 248 249 255 262 296 313 328 340 344
353 393 399 406 407 409428 448 451 459 472 473 478
483 492 507 511 521 522 531 535 536 537 542 545 552
572 582 584 587 589 604 609 614 623 630 637 644 645
648 656 677 695 709 718 730 731 742 744 753 781 790
791 804 823 830 843 847 862 886 887 894 900 915 923
939 941 948 952 966 977 981 990

76004 12 15 35 41 4448 59 64 68 78 79 102 107 108 109
111 112 123 128 129 131 136 141 142 163 166 168 170
189 194 304 226 228 229 233 238 244 245 250 270 272
278 297 305 308 309 318 324 326 331 347 351 359 362
371 384 385 388 422 424 425 430 446 456 484 497 500
509 536 544 547 553 560 571 575 576 580583 584 587

603 611 616 625 631 643 666 671 679 680 698 701 706
7' s 714 715 732 735 752 756 807 814 815 826 861 870
873 945 951 952 956 967 972 979 981 983

77004 6 27 33 34 35 46 62 65 71 84 100 102 105 123 126
135 174 181 189 207 212 235 244 253 254 266 277 287
297 305 337 368 371 372 376 379 388 390 399 415 422
440 454 457 464 465 472 476 479 514 517 521 540 542
543 549 562 584 589 601 602 623 644 645 656 660 674
676 682 693 699 766 773 775 778 786 791 799 802 812
816 819 834 852 892 901 910 916 920 952 972 976 984

78004 8 44 46 51 55 58 87 91 97 110 112 115 117 123
128 129 131 137 147 162 169 181 197 201 208 214 227
235 238 249 252 255 260 262 303 323 325 329 336 358
370 371 395 403 418 419 420 449 451 452 472 480 481
492 493 515 520 524 532 554 558 568 586 597 598 603
604 623 632 637 641 642 661 662 669 674 678 679 688
091 692 693 694 697 699 703 716 720 735 741 748 750
760 800 801 806 807 817 832 835 841 849 882 895 923
926 937 942 957 961 969 977 982 988995

79016 23 25 32 35 36 37 52 53 66 69 78 86 109 110 116
138 150 159 167 175 176 185 186 212 219 224 225 231
243 244 258 263 267 277 297 298 318 329 341 351 358
374 380 384 390 396 418 421 435 458 461 462 467 474
483 489 490 518 519 521 534 546 565 566 572 575 577
594 606 620 633 646 650 657 670 686 699 700 708 728
729 739 748 754 758 763 768 770 783 787 789 794
797 805 826 838 849 857 861 871 883 887 915 917 945
964 966 969 984 988 991

80011 21 44 57 68 69 82 87 100 106 124 127 128 129 139
146 176 184 187 197 213 215 230 250 253 257 259 274
278 287 288 324 328 340 359 430 431 434 439 452 454
455 463 465 466 472 473 482 487 494 510 518 521 528
532 579 580 602 606 628 653 655 659 671 674 677 691
711 723 736 752 764 765 773 780 825 831 834 846 863
869 872 879 881 888 890 894 895 902 904) 913 921 931
943 957 984 987 989 994 999

81001 13 29 39 52 82 86 96 102 107 134 166 178 188 190
197 198 203 208 227 230 236 238 247 252 255 264 266
275 283 287 288 292 301 304 314 317 328 330 332 346
354 363 373 375 390 391 396 401 422 434 437 444 457
468 470 480 488 495 509 510 526 541 543 550 552 557
562 566 574 575 583 590 592 609' 630 641 667 671 673
678 682 706 712 720 724 726 734 735 755 766 771 775
778 783 791 799 813 840 842 848 864 865 874 876 877
881 908 918 934 937 940 954 966 965 974

82047 53 62 80 90 105 108 109 112 136 137 138 156 183
185 194 222 234 238 262 267 268 269 275 277 288
321 332 369 374 375 388 398 400 419 431 485 486 497
519 526 527 534 538 566 576 581 582 590 600 606 625
633 644 6418 650' 656 700 709 715 726 750 786 791 824
826 834 845 866 869 889 895 897 902 923 929" 934 946
947 966 998

83001 3 32 51 65 74 75 79 93 100 125 126 143 173 182
193' 209 223 227 236 243 249 255 259 269 273 276
282 295 309 314 315 347 353 356 357 361 362 374 384
.-9/ ~>9 440 443 447 454 456 461 462 467 498 500 510
511 520 548 552 561 565 566 585 589 591 594 595
597 602 611 613 615 620 623 627 631 632 633 646
664 709 728 764 786 788 789 792 796 808 813 818 833
835 853 871 882 889 898 905 910 911 918 932 933 934
VdO %S8

84002 6 10 16 22 33' 36 57 59 75 79 85 94 95 96 102 114
116 122 124 132 137 151 170 171 177 178 218 222 228
255 258 277 294 306 309 314 317 320 330 343 362 364
383 388 389 410 427 428 429 436 438 442 445 454 456
466 468 469 470 483 488 519 533 546 550 551 553 562
569 580 584 600 607 616 619 635 6441 651 690 693 695
702 719 752 759 761 775 780 784 826 836 839 848 867
872 874 883 893 896 925 939 949 957 984 986 992

850O6 10 21 24 29 38 47 48 58 59 61 62 69 71 75 85
97 98 99 105 121 133 137 154 172 174 178 182 183 190
203 212 214 229 233 239 241 245 248 259' 265 274 278 »
284 287 291 292 293 306 329 332 337 339 347 349 356
372 375 376 387 390 391 397 402 448 454 459 468' 473
479 502 512 530 537 556 562 565 570 580 584 612 613
617 630 643 646 687 690 712 724 725 732 736 751 768
771 780 783' 845 861 866 880 891 900 901 909 910 914
919 925 935 960 968 977 979 996 998

86008 9 11 16 19 37 42 62 65 72 83 91 101 103 115 119
153 156 157 168 169 180 184 194 200 204 211 221 228
230 241 256 261 263 264 275 276 288 289 308' 324 330 350
352 384 390 391 393 406 417 427 440 465 467 472 487
488 508 532 536 544 584 588 609 616 618 621 623 629
635 652 660 679 700 701 706 726 732 753 762 781 785
787 819 826 841 .848 854 860 870 876 877 882 883 895
900 907 910 934 987 988

87001 6 12 16 28 29 32 35 38 53 70 75 11.2 115 154 161
203 217 218 228 234 244 258 270 272 278 282 286 291
295 311 334 336 347 355 357 359 360 361 394 401 406
435 447 459 461 467 4M 470 478 484 493 497 500 501
531 532 541 542 564 596 601 629 640 653 658 661 668
677 681 687 701 707 716 717 740 744 751 752 754 765
767 770 775 782 786 798 806 813 817 839 847 852 874
887 905 909 921 925 935 966 969

88000 7 8 10 13 15 22 25 26 30 49' 56 58 59 65 85 92
99 125 126 130 135 138 163 169 170 171 175 178 179
180 193 199 202 206 216 226 229 235 244 246 252
257 271 273 275 278 281 282 288 306.308 312 313 336
337 347 385 387 422 426 430 432 458 466 472 485 494
502 515 533 533 548 549 559' 570 572 579 584' 589 594
595 601 608 617 634 664 665 666 690 714 726 740 744
746 750 757 763 769 779 801 804 805 814 829 835 844
845 871 872 883 884 899 903 911 920 921 932 946 953
995

89014 21 42 49 52 68 76 82 84 86 88 109 112 130 131
135 136 137 148 163 168 169 182 194 195 197 204 205
206 208 216 220 229 236 238 241 254 257 258 259 264
270 271 275 293 295 296 331 344 351 354 378 380 381 395
403 406 415 434 437 444 496 498 521 527 529 531 535
538 543 546 610 612 628 650 654 661 663 680681 690
697 711 726 731 745 752 764 790 795 797 805 808 810
812 817 847 859 863 888 907 934 949 953 970 992 994

90006 21 30 31 41 42 50 51 54 63 68 71 75 82 91 100
111 114 117 119 171 182 186 192 248 251 263 266 268

284 288 289 290 300 301 307 331 333 337 338 345 348
351 371 375 376 385 404 414 420 421 435 458 471 478
490 496 498 505 525 529 554 556 570 582 583 588 591
619 626 631 632 642 645 651 652 657 672 673 684
687 700 704 711 713 728 733 754 757 766 779 781 817
818 824 835 847 849 865 873 880 881 918 924 925 927
983

91011 17 33 38 55 72 93 160 162 169 189 191 192 197 220
224 234 252 276 295 337 349 353 360 363 375 381 385
388 390 391 413 424 435 436 437 439 441 466 487 490
495 497 512 537 543 544 558 560 572 580 584 593 602
605 629 666 669 686 710 727 731 738 741 743 751 762
790 798 802 817 829 832 837 858 859 863 865 871 876
882 900 928 940 953 955 961 965 974 977 978 979 986

92009 27 42 46 48 52 54 59 61 62 84 86 89 94 111 119
121 136 150 154 163 169 174 181 183 188 190 205 208
228 232 236 243 253 259 265' 272 284291 311 325 333
341 361 371 376 381 392 395 398 402 407 425 431 432
445 486 506 523 527 536 550 563 597 613 627 632 637
640 661 666 678 687 694 705 713 720 727 733 745 747
749 767 792 797 807 815 821 878 880 894896 898 901
918 919 9121 923 931 934 936 940 947 951 957 978
981 982 996



93001 5 11 16 19 22 23 29 41 67 73 78 89 94 104 110
120 \n 131 135 137 139 143 144 154 159 166 167
171 187 211 220 228 250 282 283 295 298 315 323 332
351 357 381 388 395 398 409 421 425 429 438 444 445
460 475 481 508 516 526 551 556 557 567 577 584
535 601 608 609 614 619 620 647 652 656 657 662

675 684 686 688 694 700 702 703 707 711 713 717 718
733 751 759 763 766 778 800 811 819 842 845 847 860

869 872 873 879 883 899 912 914 919 924 955 962 980
985 987

94001 7 11 16 32 43 47 53 66 76 86 97 101 102 103 110
112 113 115 119 139 147 148 152 158 161 174
177 180 183 199 215 218 219 233 277 298 299 306
308 325 336 339 351 377 396 404 405 406 526 429 460

i 462 468 473 487 519 522 532 559 562 563 580 589 594
603 631 624 637 6491 650 651 659 661 677 680 684
693 695 697 699 706 720 749 750 756 762 811 826 833
843 856 880 890 906 915 923 929'964 988

95001 3 8 13 23 35 41 52 62 74 77 81 84 86 94 113 116

117 121 125 133 158 179 180 183' 203 210 218 221 223
227 251 253 266 270 291 318. 325 329 340 342 359
366 395 397 411 436 454 455 460 464 474 475 493 501
507 550 557 582 595 598 616 621 628 651 665 697 701
723 732 744 762 779 795 796 801 822 823 862 870 871
889 891 892 893 898 910 913 932 942 948 955 991 993

96010 23 29 45 49 52 57 68 86 87 100 107 10S 115 119
121 129 134 157 158 171 205 221 228 236 239 264 296
300 303 309 324 338 350 369 363 384 393 402
403 407 409' 421 426 427 446 447 475 500 501 507 508
515 518 519 527 529 547 553 590 615 631 637 641 672
678 680 694 716' 722 727 756 762 764 770 774 814 815
826 836 849' 866 868 893 898 903 908 916 917 931 940
943 953 956 958 979

97003 9 30 47 51 54 56 58 63 87 98 111 123 132 140 154
180 189 197 198 204 205 218 227 228 234 242 249 278
280 286 295 325 341 345 362 370 374 394 409 414 427
434 455 504 509' 511 518 530 546 557 565 570 581 591
595 603 610 618 623 645' 646 657 660 669 676 680 691

696 697 702 708 737 751 759 783 790 792 805 806 807
808 816 827 828 835 837 838 840 857 866 884 944
958 964 966 972 976 981 989

98001 7 16 25 30 34 44 67 110 148 150 156 162 172 183
184 188 198 211 312 219 224 230 233 235 254 265 293 302
358 369 371 373 395 409 415 419 432 434 443 445 446
466 502 521 547 564 581 585 586 601 602 612 630 633
637 638 642 645 648. 660 656 674 684 685 699 704 709
715 722 736 737 747 752 758 762 764 770 782 789 811
817 838 843 845 847 849 852 854 874 877 888 902 910
928 944 945 953 971 974 980

99014 25 46 57 81 83 93 115 116 133 148 165 173 176
178 182 202 223 230 231 232 233 235 252 256 260 273
300 329 359 380 384 402 418 483 496 512 514 523 583
588 590 591 604 607 617 637 643 656 673 687 688 700
712 714 730 753 754 766 772 779 796 809 817 827 833
841 846 848 854 857 863 864 867 885 896 907 914 930
931 939 944 950 951 952 962 967 971 975 980 981 990

22384

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 24. nov.
ir apstiprinājis Kacēnu pagasta
mel. sab. „Laime" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāc.
sab. reģ. V dalās 311. 1. p. ar
No 1984.

Sabiedrības valdes loceklis
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.
Gorbaticas ciemā, c. Kaceniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

22301b T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 12. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. JVa 8509, izd. 1924. g.
30. aprīlī no Bauskas kara apr.
pr-ka ar Kārļa Ledus vārdu.

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju JVa
241/12727, izd. 1927. g. 19. martā
ar Leona Manaevičs vārdu, kas
pieteikta par nozaudētu. 22297z

Sātiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVa 15947/67, izdotu no Sā-
tiņu pagasta valdes 1926. g.
1. martā ar Kārļa Anša d. Jur-
genovskis vārdu. ' 21389z

( 1 \S^mžmdi
sludinājumi.

īalāvījos filistru b-bas
štāvtējū

pilnā biedru sapulce
notiks š. g. 13. decembrī, tieši
pīkst. 19.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
3) Budžets ' 1930.'/31. gadam un

biedru maksājumu noteikšana.
4) Statūtu grozījumi.
5) Vēlēšanas.
6) Iekšējās dzīves jautājumi.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 22457z Valde.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.' g. 24. nov.
ir apstiprinājis Dricānu pag.
mel. sab. *,Pilcini - Nautrēni"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 312. 1. p. ar Ns. 1985.

Sabiedrības valdes loceklis
Rēzeknes apr., Dricēnu pag.
Rotaļu mājās, c. Rēzekni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

22302b T. Erlachs.
Bauskas apr. policijas 1. iec.

priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 15. decembrī,
pīkst. 11. dienā, pie Bauskas
apriņķa priekšnieka pārvaldes
Bauskā, Pils ielā JVa 52, pārdos
vairāksolīšanā Dāvim Akerma-
nim aprakstītu mantu, sastāvošu
no viena bēru spalvu, 6 g. v.
zirga, novērt, par. Ls 94,13 dēļ
nekustamas mantas nodokļa par
1930. g. un strādnieku apdroši-
nāšanas prēmijas piedzīšanas.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
12. decembrī, pulksten 12,
Madonas pils., Blaumaņa ielā 57,
izpārdos vairāksolīšanā Richarda
Burkeviča kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas kumodes brūnā
krāsā, vērtībā Ls 20,—,nocenota
par Ls 20,—, izpildot Madonas
pilsētas valdes rakstu no 1930. g.
11. novembra Na 2164.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
msntas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
15, decembrī, pulksten 12,
Ļaudonas pag. Vilciņu mājās,
pārdos vairāksolīšanā A. Lauciņa
kustamo mantu, sastāvošu no
viena drēbju skapja, egles koka,
vērtībā Ls 14,— un vienas kumo-
des bez spoguļa, vērtībā Ls 30,—,
nocenotu par Ls 44,—, izpildot
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlno-
daļas rakstu no 1930. g. 26. sept.
JV° 2411.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ventspils apriņķa priekšnieks
dara vispārībai zināmu, ka š. g.
15. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Ventspilī, Rūpniecības ielā, koku
zāģētavā ,,Sarkanmuiža ", atklātā
publiskā vairāksolīšanā pārdos
vienu zāģu gateri, firmas ,,F. V.
Hofmann, Breslau", 550 mm
rāmju platums ar visiem piede-
rumiem, novērtēts par Ls 1500,—
maksāiumu piedzīšanai no Zā-
muēla Kāna. 22385z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto va-
dītāja apliecību No 4465, izdotu
no prefektūras 1929. g. 12. sept.
Jānim Burbo, kura" pieteikta
par nozaudētu. 22461z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas mēģinājuma Na
0—163, kuru A./S. „Amermo-
tors" pieteicis par nozaudētu.

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības nederīguma apl.
JVs 1383/21569, izdotu no Cēsu
kara apr. pr-ka 1928. g. 3. febr.
ar Alfrēda Ozolits vārdu. 22380z

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. JVa 32994, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
9. febr. ar Jāņa Freiberga vārdu,
dzīv. Muižas ielā JVa 1/3, dz. 2.

Rēzeknes kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. JVa 24093, izd.
1924. g. 16. decembrī ar Do-
nata Laura d. Usans vārdu,
dzim. 1893. g. 22382z

Rīgas pagaidu strādnieku
slimo kase

izsludina sacensību i
kases bērnu kolonijas ēkas ,,Lak
stigaia" Siguldā:

1) pārbūves remonta darbiem un
2) kanalizācijas un ūdensvadu

darbiem.
Darbu apraksti saņemami darb-

dienās kases birojā, Tērbatas ielā
JVa 6/8, pie sekretāra, no pīkst.
12—18.

Piedāvājumi, nomaksāti ar at-
tiecīgu zīmognodokli, iesniedzami
slēgtās aploksnēs kases birojā
līdz š. g. 6. dec, pīkst. 16.
Drošība uz pirmiem darbiem
Ls 1500, — un uz otriem —
Ls 500,— , iesniedzami naudā vai
bankas garantijās reizē ar pie-
dāvājumiem. 22465z Valde.

Akc. sab. „Latvijas lini"
otrreizējā

vispārējā akcionāru sapulce
saskaņā ar statūtu § 63, notiks
piektdien, š. g. 19. decembrī,
pīkst. 5 p. p., Jelgavas linu
manuf. L. & J. Hoff a/s-bas
telpās, Rīgā, L. Smilšu ielā
JVa 23/25, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu vīru vēlēšana,
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi,
3) 1929./30. gada pārskata un

bilances caurskatīšana un ap-
stiprināšana,

4) budžets un darbības plāns
1930./1931.gadam,,'5) sabiedrības tālākā darbība,'!.'

6) vēlēšanas,
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Šī sapulce ir pilntiesīga un

viņas lēmumi ir galīgi pie katra
akciju balsu skaita, kuras repre-
7Pntntas sannlrē VaMp

Apģērbu izgatavošanas un
tirdzniecības akc. sabiedrības

„Gent8eman"
valde paziņo akcionāriem, ka
1930. g. 27. decembrī, pīkst. 7
vakarā, sabiedrības telpās, Rīgā,
Kaļķu ielā JVa 22, notiks

aut. akc. tispāf. sapulce.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojumi.
2) Nekustama īpašuma iegūšana.
3) Dažādi jautājumi.

22456z _ Valde. _

Kzīatf€9J*Mwns.
Latvijas aizsardzības biedribas

loterijas vinnestu sarakstā š. g-
„V. V." 270. numurā ieviesušās
kļūdas: 1933 vietā jābūt 1193S;
17932 vietā jābūt 16932.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 8. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Stabu ielā JVa 11,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Roberta Kleinberga kustamu
mantu, novērtētu par Ls 213 un
sastāvošu no šujmašīnas, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
22475 Piedzinējs A. Zaiko.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu takso-
metra vadītāja atļauju Ns t.
1360, izdotu no prefektūras 1929.

gada 12. septembrī Jānim Burbo,
kura pieteikta par nozaudētu.

Jfesofe.
Meitenes muita

pārdos atklātā vairāksolīš. 1930 g.
29. decembrī, pulksten 12,
Ērgļu muitas punktā, Jelgavas
apr., Mežmuižas pagastā, vienu
konfiscētu zirgu un muitas no-
devu Ls 54,20 segšanai — vienu
Lietavas pils. Kazim Lipnickim
piederošu veslosipedu. 22378z

Muitas priekšnieks (paraksts).
Darbvedis P. Džindža.

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
ziņo, ka pēcmaksas apliecība
No 340106 par sūtījumu Rīga 1-
Vecumi No 249812 nozaudēta.

Sarkaņu pagasta
6-kI. pamatskolai vajadzīgs

4. skolotājs-virietis,
kuram, starp citu, būs jāpasniedz
vingrošana, zīmēšana un ev.-
luterāņu ticības mācība, bez tam
jābūt sabiedriskam , muzikālam
un kora vadonim.

Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek lūgti pieteikties pa-
gasta valdē līdz š. g. 13. dec,
iesniedzot dokumentus, vai iera-
sties personīgi š.g. 16. decembri,
pulksten 10, pagasta namā.

Tuvākā dzelzceļa stacija ,Ma-
dona" 3 km. ' 22366z

Pagasta valde.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 8. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 10,
dz. 13, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Morducha Engelsona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1500 un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.
22477 Piedzinējs P. Zaķis.

Latvijas universitātes studentu
karte JVa 15252, ar Alfrēda
Kņazs vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 22458z

Mežu departaments
pārdos izsolē 1930. g. 16. decembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā JNTe 13, Latviešu biedrībā,

augošu skuju un lapu koku mežu no šādām virsmežniecībām:

?2 Pārdos <" Drošības
Ž * ^ E nauda latos

Kādas virsmežniecības, novada, rt<a 3.£ „ , Š"S Tā " n- -g -g jS *?£ Koku suga '-gS s .~ Piezīmes
~ apgaitas un kvartāla »c'>£«= .£ = g

8 <s> t2 S 3 S ?£ R2 *< s: £J3 acZ^c Z ? y c £ -3 J3
?3 C S jsi-e ?

I. Mutvārdu solīšanā.
Lutriņu virsmežniecībā.

Lašupes IV iec. mežniecībā.
Skrundas novadā.

103. Jūlītes 34. apg., Lutriņu meža muižas
dzirnavu virs 1 ha likv. mežs, atd.
1—4 3,08 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. 1917 — Līguma operācij.

juglas virsmežniecībā. ļermin? 193L Š-
, , . 1. maijs.

Zaķu novada. <*>
8. Krāģu 12. apg., saimn. 79F. piegriezums 1,05 — priede, ozols 1432 — Līguma operācij.

^ termiņš 1931. g.
2 1. maijs.

Ulbrokas novadā. ~
9. Ulbrokas 13. apg., saimn. 143F. . . . 3,55 — priede, apse 1472 "" — Līguma operācij.

Dundagas virsmežniecībā. a termiņš 1932. g.
.. ..... = . 1. mans.
I iec. mežniecība. 3 J

Dundagas novadā. '£
15. Grāveru 2. apg., Laukmuižas ganībās, *>

c. 1930. g., jauns. 1050F, atd. 1. . . 5,63 priede, egle 2750 £ — Līguma operācij.
16. Grāveru 2. apg., Laukmuižas ganībās, > termiņš 1931 g

c. 1930. g., jauns. 1051F, atd. 1. . . 5,02 — priede, egle 2645 1. maijs.
Burtnieku virsmežniecībā.

Pociema III iec. mežniecībā. 2
Liel-Pociema novadā.

21. Pociema 17. apg., jauns. 61, c. 1930. g., 3-
s atd- ' • ? 2,82 — egle, apse, bērzs, alksnis . . . 2000 2 _ Līguma operācij.

Bruņniecības virsmežniecībā. termiņš 1931. g.
Jaunpils IV iec. mežniecībā. maijs.

Struteles novadā,
6. Dilbas 28. apg., kv. ,,Bunduļu aploks",

fonda gab. 69F, c. 1929. g., atd. 1—9
(num. koki) . . . 1130 bērzs, apse . 2475 J * - Līguma operācij.

termiņš 1931. g.

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā. !5 r̂!!is
Lutriņu virsmežniecībā. .

Vārmas I iec. mežniecībā.
Vārmas novadā.

104. Stara 1. apg., mežs uz Kuldīgas pag.
,,Sātiņu-Grīnberga" JVa 26 mājām pie-
dalītā apmaiņas gabala ...... 3,55 priede, egle, bērzs, apse, alksnis 83ļ 10% no — Līgumu operā-

105. Stara 1. apg., mežs uz Kuldīgas pag. ļ vienības cijas termiņš
,,Brediķu" JVa 8 mājām piedalītā (pārdošan. 1931. g. 25. ap-
apmaiņas gabala, c. 1930. g 2,96 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. 1951 summas. — rīlis.

Gaujienas virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.

Aumeistera novadā.
12Num. koki: J. Cuncu 1. apg., c. 1930. g.,

kv. kv. 25, 26 un 32, Lejzemnieku
4. apg., c. 1930. g., kv. kv. 180, 197, 30/() no ļ5o/0 no
192, 193, 204 un 205 868 priede, egle 4530 vienības vienības Operācijas ter-

pārdošan. pārdošan. miņš 1932. g.
summas, summas. 1. m aijs.

Agrākās Mežu departamenta izsolēs nepārdoto mežu:
1930. g. 16. oktobra izsolē nepārdotās (slud. iespiests ,,Valdības 1930. g. 5. novembra izsolē nepārdotās (slud. iespiests Valdības

Vēstn." JVa 179): Vēstn." Ka 222):
Kārķu virsmežniecības vienības JVeJVa 2—18, 20—24; Valdemārpils virsmežniecības vienības JV°JV° 1—9 11 12
Ainažu virsmežniecības vienības JVaJVa1—16; .15—17;
Smiltenes virsmežniecības vienības JVeJVa 14—16. Elkšņu virsmežniecības vienības JVaJVa 1—15;

,„o« 00 .^ , . Madonas virsmežniecības vienības JVaJVa 1—4.
1930. g. 22. oktobra izsole nepārdotās (slud. iesp. „Vald. Vēstn." .„,.,.. .„ . . :> , , „ . .

JVaJVa 196 un 214): 19,i0 - §• 12- novembra izsole nepārdotas (slud. iespiests ,.Valdības
Engures virsmežniecības vienības JVaJVa1—10, 13—35 - vien Vestn. JVa _27):

JVa34 atrodas uz sadalāmā valsts zemes fondā nodotās zemes kādēļ Gaujienas virsmežniecības vienības JVaJVa 1, 2, 4—6;
par minēto vienību nav jāiemaksā mežu kult. drošības nauda bet Lubanes virsmežniecības vienības JVeJVa 1—12;
vienīgi izcirtumu tīrīšanas drošības nauda 10%' apmērā no vienībasBruņniecības virsmežniecības vienības JVaJVa 1—5 un 8;
pārdošanas summas. Alšvangas virsmežniecības vienības JVaNa 1, 2, 4—8, 10—14.

Daudzevas virsmežniecības vienības JVaJVa 1-7, 9-32 1930. g. 20. novembra izsolē nepārdotās (slud. iespiests „Valdības1111 J5
' Vēstn." JVa 236):

1930. g. 29. oktobra izsolē nepārdotās (slud. iespiests Vaid Vēstn " m1'*YH
smežnifcTbas vien 'tas

^ M- 's ' JV° 203V
coH"»«> »» v«tiu. vushi. Mežu pārdos saskaņa ar pastāvošiem mežu pārdošanas no-

', '?. ., . ...." . :' , , „ mn teikumiem un Mežu departamenta š. g. 16. decembra izsoles sludi-
Ventspils virsmežniecības vienības JVaJVa 1—8, 10-36; nājuma noteikumiem, publ. „VaId. Vēstn." N> 259.Bebrenes virsmežniecības vienības JVa l (apse); Agrākās izsolēs nepārdoto mežu novērtējumi paliek negrozītiVecmoku virsmežniecības vienības Wb 1-6; saskaņā ar augšā pievestiem ,.Valdības Vēstnesī" publicētiemKursīšu virsmežniecības vienības NiN? 1—3. sludinājumiem 22466z


	Valdības Vēstnesis no. 273 01.12.1930��$桭瑸쎘㥏��Ǟ
	Valdībās rīkojumi un pavēles.�Ȁ�Ȁ���㔹T䠀�̀᐀㨀ࠆ飑䄏送䔇䃩
	Article
	Papildinājums likumā par cietušo kara vīru un viņu ģimenes locekļu pensijām.�ꌛ裃霜Ѐ였ఇꠁ䔇〿尜̀���㜲㤀�ࠇȀЀ�蠁䔇壃霜Ȁ�ࠇ쁔⌈죃
	Valdības iestāžu paziņojumi. Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs�Ѐᨀ蘁ਇ健阀Ԁ�Ԁ���员呟㔀븜Ḁ騀ࠇ䔇࣐贜ԀȀ鰀ഇꀁ䔇븜�
	Article
	Vn "čības vietējo iestāžu rīkojumi.�pgabaltiesas priekšsēdēt
	Senāta spriedums dzīvokļu izīrēšanas fipfn�㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥î
	Māksla��6㜠Ķ
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Lati/ lins Jaunatnes Sarkana Krusta mantu loterijas ti? 6
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 8


